

İlçeler seçimini yaptı

■ Çorumlu seçmenler Mahalli İdareler Genel Seçimleri için dün sandık başına gitti. Resmi olmayan sonuçlara göre Çorum'da ilçelerde 6 ilçeyi AK Parti'yi, 4 ilçeyi MHP, 3 ilçeyi ise CHP kazandı.
* HABERİ 3'DE



Muhsin Dere



Ahmet Gelgör



İsmail Çizikci



Veli Aylar



Mustafa Cebeci



Hamit Dereli



Şerif Arslan



Remzi Torun



İsmail Çetinkaya



Mustafa Toydemir



Adem Özel



Taner İsbir



Ahmet Bahadır Ünlü



Şenol Öncül



Necmettin Yalçın

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

1 NİSAN 2024 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

PAŞA "Lezzetin Adresi"

İSKENDER - LAHMACUN

Alo Paket
213 32 42

Gazi Cad. No: 13/B
ÇORUM

Kıran kırana seçim

■ Çorumlu seçmenler Mahalli İdareler Genel Seçimleri için dün sandık başına gitti. Gazetemiz yayına hazırlandığı saatlerde resmi olmayan sonuçlara göre Çorum'da belediye başkanlığı seçimini Cumhuriyet adayı mevcut belediye başkanı Halil İbrahim Aşgın çok az bir farkla önde götürüyordu.
* HABERİ 3'DE

Vali Dağlı'dan seçim değerlendirmesi 'Seçimde olumsuz bir durum yaşanmadı'



Çorum Valisi Zülkif Dağlı

■ Çorum Valisi Zülkif Dağlı, oyunu kullandıktan sonra basın mensuplarına yaptığı açıklamada seçimde olumsuz bir durum yaşanmadığını belirtti.
* HABERİ 2'DE



Sinanözü köyünde yangın

6 ev kül oldu

■ Kargı'da bağlı Sinanözü köyünde çıkan yangında 6 ev yandı.
* HABERİ 5'TE



Köye Orman İşletme Müdürlüğü ve Kargı Belediyesi'ne ait çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi.

Otomotiv sektörüne kadın eli değdi

■ İşletmeciliğini AK Parti İl Başkan Yardımcısı Aylin Alveren Özen ve Fazlı Atalay'ın yaptığı Atalayoğlu Otomotiv dualarla hizmete girdi.
* HABERİ 7'DE



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesi kesildi.

Vali Dağlı'dan seçim değerlendirmesi

'Seçimde olumsuz bir durum yaşanmadı'



Çorum Valisi Zülkif Dağlı oyunu Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde kullandı.



Çorum Valisi Zülkif Dağlı oyunu eşi Nurgül Dağlı ile birlikte kullandı.



Vali Zülkif Dağlı, sandık görevlilerine kolaylıklar diledi.



Çorum Valisi Zülkif Dağlı, Mahalli İdareler Genel Seçimleri için oy verdi.

Eşi Nurgül Dağlı ile Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne gelen Vali Dağlı, 1033 numaralı sandıkta oy kullandı.

Dağlı, gazetecilere, Çorum'da oy kullanma heyecanının devam ettiğini söyledi.

Vatandaşların seçime yoğun ilgi gösterdiğini belirten Dağlı, "İlimizde 977 bina ve okulda oy kullanma işlemi var. 1791 sandıkta oy verme işlemi var. 406 bin 838 vatandaşımız oylarını kullanıyor. Bir merkez ilçe belediye başkanlığı, 13 ilçe, 2 belde belediye başkanlığı, 37 il genel meclisi üyeliği, 188 belediye meclis üyeliği ve 885 köy ve mahalle muhtarımız için oy kullanma devam ediyor." dedi.

Seçimde olumsuz bir durum yaşanmadığına dikkati çeken Dağlı, "Çorum ilimizde sükunet var. Huzur içinde vatandaşlarımız oylarını kullanmaya devam ediyor. Temennimiz güvenlik güçleri, devlet olarak tüm birimlerimizle, ekiplelerimizle herhangi sorun yaşanmadan oy verme işleminin sona ermesi. Ardından sayımların da sağlıklı şekilde yapılması suretiyle vatandaşlarımızın sonuçları görmesi. Bu anlamda bir sorun yaşanmayacağını temenni ediyoruz. İnşallah Çorum için, Çorum'da yaşayan hemşehrilerimiz için, ülkemiz için hayırlı hizmetlere, hayırlı gelişmelere vesile olmasını temenni ediyorum." diye konuştu.

Dağlı, seçimle ilgili bütün kurumların görevlerinin başında olduğunu, gerekli tedbirlerin alındığını sözlerine ekledi.(AA)

Başkan Aşgın ailesiyle birlikte oy kullandı

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, oyunu ailesi ile birlikte Ulukavak Mahallesi'nde bulunan Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu'nda kullandı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, eşi, çocukları, anne ve babası ile birlikte sandık başına gitti. Aşgın ailesi, Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu'nda 1461 nolu sandıkta oy kullandı.

Seçimlerin hayırlı ve ülkemiz için şayrlara vesile olmasını dileyen Başkan Aşgın "Bizim duamız, en dürüst ve en ahlaklı bir şekilde, en güzel hizmetleri, en güzel belediyeçiliği kim yaparsa Allah ona nasip etsin." dedi.

Başkan Aşgın ayrıca okulları tek tek gezerek sandık görevlileri ve vatandaşlarla sohbet etti. (Haber Merkezi)



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, oyunu ailesi ile birlikte kullandı.



Başkan Aşgın anne ve babası ile birlikte...



Milletvekili Mehmet Tahtasız, oyunu eşi Perinay ve kızı Yaren Tahtasız'la birlikte kullandı.

'Seçim sonuçları ülkemiz ve Çorum için hayırlı olsun'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, oyunu Kocatepe İlköğretim Okulu'nda kullandı.

Eşi Perinay ve kızı Yaren Tahtasız'la birlikte Kocatepe İlköğretim Okulu 1529 nolu sandıkta oyunu kullanan Tahtasız, seçim sonuçlarının ülkemiz ve Çorum için hayırlı olmasını dilediğini söyledi.

Çorum'u ve ilçelerini halkçı belediyeçilikle tanıştırmak için seçim süreci boyunca özveriyle bir çalışma yürüttüklerini ifade eden Tahtasız, şunları söyledi:

"Demokrasinin, sosyal belediyeçilik anlayışının kazanacağı bir seçim olmasını ümit ediyoruz. Halkımızın kendisini aldatanlara, açlık sınırının altında yaşamaya mahkum edenlere gerekli cevabı sandıkta vereceğini görüyoruz. Kentlerimizin, ilçelerimizin, beldelerimizin Cumhuriyet Halk Partisi'nin sosyal belediyeçilik anlayışı ile tanışacağı ve partimizin genelde de iktidara taşıyacağı bir seçim olacak. Ferasetli Türk halkı ülkemizi ekonomik anlamda darboğaza sokan, kendileri-

ni enflasyon canavarına yem eden, oy yoksa hizmet de yok diyen bu iktidara en güzel cevabı sandıkta verecek. Bir önceki seçimde 11 büyükşehir belediye başkanlığı ile önemli bir zafere imza atan partimiz bu başarısını daha fazla sayıda yerel yönetimi kazanarak perçinleyecek. İlimiz Çorum'da ve ilçelerimizde liyakatlı, başarılı adaylarımızla birlikte canla başla bir çalışma yürüttük. Halkımızın derdiyle dertlendik. Halkı yok sayan iktidarın her seçimde verip tutmadığı sözleri anlattık. Emekçilerimizin içinde bulunduğu durumunu özetledik. Sosyal belediyeçilik anlayışının halkımızın ve ilimizin kalkınmasına sağlayacağı faydaları ifade ettik. Kazanan Çorum olsun istiyoruz. Kazanan Türkiye olsun istiyoruz. 1 Nisan sabahından itibaren yerelden başlayacak halkçı belediyeçiliğin önümüzdeki genel seçimlerde Türkiye'ye yayılacağına eminiz. Seçim süreci boyunca adaylarımızla birlikte yoğun bir çalışma yürüten kadın kollarımıza, gençlik kollarımıza, partilerimize ve bizleri destekleyen Çorum halkına yürekten teşekkür ediyoruz." (Haber Merkezi)



Levent Çöphüseyinoğlu, oyunu eşi Semra Çöphüseyinoğlu ile birlikte kullandı.

'Kazanan Çorum olsun'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, oyunu eşi Semra Çöphüseyinoğlu ile birlikte Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 1032 nolu sandıkta kullandı.

Oy vererek vatandaşlık görevini yerine getiren CHP Adayı Çöphüseyinoğlu'na oy verme işleminde İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ve parti yöneticileri eşlik etti.

Oy verme işleminden sonra sandıkları tek tek gezerek, sandık görevlilerine kolaylıklar dileyen Çöphüseyinoğlu, vatandaşlarla da sohbet

ederek, demokrasi şölenine ortak olmalarından dolayı teşekkür etti.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, "Seçim propagandası dönemi boyunca bizleri bağrına basan, yoğun ve sıcak ilgi gösteren tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Ayrıca tüm hemşehrilerimi oy vermeye davet ediyorum. Kazanan Çorum olsun" dedi.

Okul çıkışında, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay ve Gelecek Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı İsmail Barış Coşgunsu ile de karşılaşan Çöphüseyinoğlu, Günay ve Coşgunsu ile ayaküstü sohbet ederek, seçimlerin sükunet içerisinde geçmesi temennisinde bulundu. (Haber Merkezi)

Asırlık çınarlar sandığa gitti

Çorum'da yaşlı vatandaşlar, yakınlarının ya da sağlık görevlilerinin yardımıyla Mahalli İdareler Genel Seçimleri için oylarını kullandı.

Oğuzlar ilçesinde yaşayan 104 yaşındaki Hacı Hasan Turan, 81 yaşındaki oğlu Ahmet Turan'ın yardımıyla Çeşme Mahallesi'ndeki Oğuzlar İlkokulu'nda 1005 numaralı sandıkta oyunu kullandı.

103 yaşındaki Zeynep Kasap da ailesinin yardımıyla Gölbasi Mahallesi'ndeki Oğuzlar Ortaokulu'nda 1007 numaralı sandıkta oy kullandı.

Ortaköy ilçesinde de yaşlı vatandaşlar



104 yaşındaki Hacı Hasan Turan, oyunu kullanırken...

sandığa gitti.

96 yaşındaki Safiye Akkoç ve 85 yaşın-

daki Mehmet Öncül de tekerlekli sandalye ile geldikleri Aşdağul Bel-desi Şehit Mahsumi Türkmen İlkokulu'nda oy verdi.(AA)

Kıran Kırana Seçim

MURAT KARASU

Çorumlu seçmenler Mahalli İdareler Genel Seçimleri için dün sandık başına gitti.

Gazetemiz yayına hazırlandığı saatlerde resmi olmayan sonuçlara göre Çorum'da belediye başkanlığı seçimini Cumhuriyet adayı mevcut belediye başkanı Halil İbrahim Aşgın çok az bir farkla önde götürüyordu.

Çorum Belediye Başkan Adaylığı için Cumhuriyet adayı ve mevcut belediye başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, CHP'den Levent Çöpüseyinoğlu, İYİ Partiden Ahmet Ertekin, Yeniden Refah Partisinden Yaşar Anaç, Saadet Partisinden Faruk Cıdık, Zafer Partisinden Bedii Onan, Gelecek Partisinden İsmail Barış Coşgunsu, DEVA Partisinden Yunus Emre Özdemir, Demokrat Partiden Murat Teryaki, Vatan Partisinden Mehmet Patlar, Anavatan Partisinden Hasan Kabak, Bağımsız Türkiye Partisinden Mustafa Pak ve bağımsız aday olarak da Burhan Sönmez, belediye başkanı seçilmek için yarıştı.

Seçim yasalarının kalkması ve sonuçların açıklanmasıyla birlikte Çorum'da CHP'nin adayı Hasan Levent Çöpüseyinoğlu yarışa önde başlasa da ilerleyen zamanda AK Parti'nin adayı Halil İbrahim Aşgın dengeyi sağladı ve öne geçti.

Gazetemiz yayına hazırlandığı saatlerde sandıkların yüzde 84'ü açılırken Halil İbrahim Aşgın yüzde 39.39, Hasan Levent Çöpüseyinoğlu ise yüzde 38.68 oy almıştı.

Kesin olmayan sonuçlara göre diğer partilerin adaylarının aldıkları oyların yüzdelik oranları ise şöyle:

Yeniden Refah Partisi Belediye Başkan Adayı Yaşar Anaç yüzde 13.93, İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin yüzde 1.69, Zafer Partisi Belediye Başkan Adayı Bedii Onan yüzde 1.49, Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık ise yüzde 1.28 oy aldı.



İlçeler seçimini yaptı

HARUN AKKAYA

Çorumlu seçmenler Mahalli İdareler Genel Seçimleri için dün sandık başına gitti.

Resmi olmayan sonuçlara göre Çorum'da ilçelerde 6 ilçeyi AK Parti'yi, 4 ilçeyi MHP, 3 ilçeyi ise CHP kazandı.

Çorum'un en büyük ilçesi Sungurlu'da MHP'nin adayı Muhsin Dere kazanırken, Osmancık'ta MHP'nin adayı mevcut başkan Ahmet Gelgör, İskilip'te ise AK Parti'nin adayı İsmail Çizikci belediye başkanı seçildi.

Diğer ilçelerde ise belediye başkanlığına şu isimler kazandı:

Mecitözü: Veli Aylar (CHP),
Oğuzlar: Mustafa Cebeci (CHP)
Kargı: Hamit Dereli (CHP)
Alaca: Şerif Arslan (MHP)

Uğurludağ: Remzi Torun (AK Parti)
Dodurga: İsmail Çetinkaya (MHP)
Laçın: Mustafa Toydemir (AK Parti)
Boğazkale: Adem Özel (AK Parti)

Ortaköy: Taner İsbir (AK Parti)
Bayat: Ahmet Bahadır Ünlü (AK Parti)
Aşdağul: Şenol Öncül (CHP)
Düvenci: Necmettin Yalçın (AK Parti)



Muhsin Dere



Ahmet Gelgör



İsmail Çizikci



Veli Aylar



Mustafa Cebeci



Hamit Dereli



Şerif Arslan



Remzi Torun



İsmail Çetinkaya



Mustafa Toydemir



Adem Özel



Taner İsbir



Ahmet Bahadır Ünlü



Şenol Öncül



Necmettin Yalçın

Seçime katılım düşük oldu



MURAT KARASU

Çorum'da oy kullanma işlemleri dün sabah saat 08.00'de başladı.

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimleri için Çorum'da 188 bin 714 seçmen için toplam 569 sandık kuruldu.

Demokratik haklarını kullanmak için sandığa giden Çorumlular, oy vermek için okullara akın ettiler.

Diğer seçimlere oranla katılımın düşük olduğu gözlemlendi. Çorum'da seçime katılım oranı yüzde 72 olarak açıklandı.



'Eğer görevden alınmış olmasaydım Çorum hızlı treni çoktan biterdi'

FATİH BATTAR

Bir dizi ziyaret ve partisinin düzenlediği iftar programı için Çorum'a gelen Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, Çorum hızlı treni ile ilgili açıklamalarda bulunarak; "Hızlı tren sözü Başbakanlığım döneminde ben de verdim ama 2016 yılında kumpas kuruldu ve görevden alındım. Eğer görevden alınmış olmasaydım bu hızlı tren çoktan biterdi." dedi.

Öz Diyarbakır Sofrası'nda iftar yemeğinde partilileri ile bir araya gelen Ahmet Davutoğlu gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Konuşmasında Çorum havaalanı ve hızlı tren konusuna değinen Davutoğlu, iktidarın milleti aldattığını belirterek; "Pazar günü halkımız sandığa gidecek. Şuna da kulak asmayın; 'Bize oy vermezseniz doğalgaz gelmez.' Çorumlular şunu diyecek; 'Kaç seçimidir size oy veriyoruz da Çorum'a ne yaptınız?' Çorum'a hızlı tren mi getirdiniz? Hızlı tren sözü Başbakanlığım döneminde ben de verdim ama 2016 yılında kumpas kuruldu ve görevden alındım. Eğer görevden alınmış olmasaydım bu hızlı tren çoktan biterdi. Havaalanı konusunda farklı kanaatler olabilir ama Kırıkkale-Çorum-Samsun hızlı tren hattı Türkiye'nin İç Anadolu koridorunun Karadeniz'e

açılmasını sağlayacaktı. Biz buralara ayıracağımız kaynakları 3-5 müteahhite peşkeş çektiler de ondan olmadı. Geçen Çorum'da yine hızlı tren açıkladı ama bütçede ayırdıkları para 2 bin lira. Emekliye 10 bin lira veriyor, Çorum hızlı trenine 2 bin lira veriyor, kendileri milyarlarla trilyonlarla konuşuyor. 2 bin lirayı torunun harçlık olarak verse sayın Erdoğan torunu; 'bu ne ya' der. Milleti aldatmaya alıştılar." şeklinde konuştu

Ekonomi üzerinden de iktidarı eleştiren Ahmet Davutoğlu, IMF ile gizli bir şekilde anlaşıldığını söyledi.

Seçimden sonra daha kemerleri sıkacaklarını anlatan Davutoğlu; "IMF ile gizli bir şekilde anlatılır. Çok açık söylüyorum bugün uygulanan politika IMF politikasıdır. Şu anda örtülü bir IMF reçetesi uyguluyorlar. Seçimden sonra daha da kemerleri sıkacaklar. Türkiye'de milli bir beka sorunu haline gelmiş Cumhur İttifakı'na çok sert bir uyarı verilmeli. Eskiden 28 Şubatçılara 'hortumcu' diyorduk. Şimdi benzer şekilde bir düzen kuruldu. Hortumlar faize gidiyor. 1 trilyon 254 milyar bütçenin faiz giderleri. 2016 yılında biz bıraktığımızda bütçenin toplam faiz gideri 50 milyardı. 1 trilyon da kur korumalı mevduat ile gitti. Faize giden kaynak ise 3 trilyonu buldu. Bir hortumlama da ihale baronlarına gitti. Doğrudan adrese teslim ihale yapıyorlar. Merkez Bankası'nda eksi 70 milyar dolar rezervi var. Bütçe açığı 2 trilyon lira. Buradan enflasyon çıkar. Açığı kapatmak için para basarsınız para arzı arttığında da enflasyon ve fiyat yükselir. Kemer sıkarlarsa halk geçemez hale gelecek, sıkmazlarsa ekonomi daha da iflas noktasına gidecek. Halkın kemerini sıkacağımıza kendi kemerlerini sıkınlar. Hiç kamu tasarrufu yapılmadı." ifadelerini kullandı.

İsrail ile yapılan ticareti eleştiren Davutoğlu; "6 aydır Gazze'de kadınların, çocukların katledildiği bir savaş yaşanıyor. Hala yüzüzsüzce İsrail'e mal gönderiyorlar sonra Filistin'e gönderiyoruz diye yalan söylüyorlar. Devlet kayıtlarında İsrail'e giden mal ile Filistin'e giden mal ayrı yazılır. Filistin'e giden birkaç yüz bin dolardır, İsrail'e giden milyon dolardır." diye konuştu

Pazar günü yapılacak seçimde halkın iktidarın kulağını çekmesi gerektiğini ifade eden Davutoğlu; "belediye seçimlerinde ehil insanlara destek verilmeli. Barış Coşgunsu'nun bu işi yapacağına ben teminatım. İktidarın kulağını çekmezsen o gelir senin ümüğünü sıkır. Nasıl olsa bu beni cezalandırmıyor der. O anlamda Pazar günü yapılacak seçim iktidara bir uyarı olacak. Herkesi sandığa gitmeye ve demokratik haklarını kullanmaya davet ediyorum. Türkiye ve demokrasimiz için hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

Yerel seçimlerde şehrin bir kişiye emanet edildiğini dile getiren Davutoğlu, "Yerel seçimde adayların niteliklerine bakılır. Emanet edilecek kişi o şehrin kültürüne vakıf mı, şehrin tozunu, toprağını yutmuş mu, adayın geçmişi, siyasi sicil gibi konulara bakın ve ona göre tercihinizi kullanın. Biz eminiz, en iyi adaylarla halkımızın önüne çıkıyoruz. Farklı bir seçim kararı aldık. Türkiye genelinde girmek yerine belli yerlere odaklandık. Odaklandığımız yerlerden biri de Çorum. Rüşveti olmayan, kapısı herkese açık, tertemiz belediyeçilik nasıl yapılır herkes görecektir." diye konuştu.



İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Çorum'da partisi tarafından düzenlenen iftar programına katıldı.

İYİ Parti Genel Başkanı Akşener

'Hür irade ile sandığa atılan oyların sonucunu tartışamazsınız'

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, "Demokrasilerde her şeyi tartışabilirsiniz ama sadece bir şeyi tartışamazsınız. O da hür irade ile sandığa atılan oyların sonucunu tartışamazsınız. Burada anahtar kelime hür irade. Onu beğenememe hakkınız yok" dedi.

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Çorum'da partisinin düzenlediği iftar programına katıldı. Belediye başkan adayları ve partililerin katıldığı programda Akşener, 2023 seçimlerinde kendisine muhalefet görevi verildiğini hatırlatarak, "2023 sandık sonuçlarında bana dediniz ki İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener sen muhalifsin. Muhalefet oldun bizim avukatımız olacak. Muhalefet seçmenin millet avukatıdır. İktidara da döndünüz dediniz ki ey Tayyip Erdoğan ve AK Parti sen de iktidar olacaksın hizmet edeceksin. Son 1.5 yıldır 50 farklı noktada bireysel olarak seçim çalışması yaptım. Bu seçim çalışmalarında bana sizin adımıza rekabet edebilmek adına 3 önemli talep ilettiniz" dedi.

Bu taleplerden birincisinin emeklilerin durumu olduğunu belirten Akşener, şunları kaydetti:

"10 bin lira emekli maaşı alan bir kardeşimiz Çorum'da da açtır, Çankırı'da da açtır. Buradan sayın Erdoğan'a emekli kardeşlerim adına sesleniyorum. Bu konuda benimle çok dalga geçildi sadece emeklileri konuşuyor denildi ama bugün Türkiye'de emeklilerin durumundan daha önemli ne var. Çünkü insanlar aç. Diyorum ki sayın Erdoğan her şey iki dudağının arasında bugün bu gece karar versen yarın uygulanır. Bir en düşük emekli maaşını asgari ücret kadar yapacaksınız. İki 11 bin lira seyyanen zam vereceksin. Bayram ikramiyesini 7 bin liraya çıkaracaksınız. Eğer yapmıyorsanız emekli kardeşlerimin oylarına talibim. Buradan söz veriyorum bu hakkınızı söke söke alacağım ben. İkincisi 100 bin öğretmen ataması. Hepimiz dedik ki cumhuriyetin 100 yılında 100 bin öğretmeni

atayacağız. Ama bugün herkes bu sözünden vazgeçti. Diyorum ki 100 bin öğretmeni tayin edeceksin sayın Erdoğan. 100 bin öğretmen ataması yapmazsan ben öğretmen arkadaşlarımla oylarına talibim. Eğer bana güç vermezsen dolaşısıyla bu hakkı da söke söke alacağım. Üçüncüsü mülakat. Mülakat herkesin acısı. Yaptığım ziyaretlerde 87 puan alıp atanamayan gençleri gördüm. 73 puan olarak arkadaşı atanmış mülakatlar kaldırılmalı. Bunu da 2023 seçimlerinde kaldıracağımızı söyledik. Bunun gereğini yapmak zorundasınız sayın Erdoğan."

"Benim için esas olan millettir. Milletten veli nimet olmasıdır" diyerek sözlerine devam eden Akşener, "Oy verenlerin o önemli hissetmesi gerekir. Esas mesele bu. Milletten baş tacı ve seçmenin veli nimet olabilmesi için bana güç vermeniz ben de gereğini yapacağım. Muhalefet olma görevini yerine getireceğim" ifadelerini kullandı. (İHA)



Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, Çorum'da açıklamalarda bulundu.



Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, Çorum'da iftar programına katıldı.



İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, iftar öncesinde konuşma yaptı.



Anitta Otelde düzenlenen iftar programına katılım yüksek oldu.



Çorum polisinden huzur operasyonu

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü'nün asayiş ve güvenliğine yönelik çalışmaları devam ediyor. Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 22 Mart-29 Mart tarihleri arasında yapılan çok uygulamalar ile şüpheli ve ihbar üzerine yapılan çalışmalar neticesinde çok sayıda silah ve uyuşturucu madde ele geçirildi.

Yapılan uygulamalar son bir hafta içerisinde 6 ruhsatsız tabanca, 7 tüfek, 5 kuru sıkı tabanca ve 10 kesici ve delici alet olmak üzere toplam 28 adet silah, 11 adet şarjör, 359 adet fişek, 54 adet sentetik ecza maddesi, 1 gram metamfetamin maddesi ile 5 adet uyuşturucu kullanım aparatı, 1 adet el telsizi ve 1 adet çakar lamba ele geçirildi. (İHA)

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Bin fidanı toprakla buluşturdu

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı Çorum Denetimli Serbestlik Müdürlüğü,

21-26 Mart Orman Haftası kapsamında fidan dikme etkinliği düzenledi.

Ağaçlandırma çalışmalarının daha sistematik ve koordineli bir biçimde yürütülebilmesi ve çalışmaların hız kazandırılması amacıyla Adalet Bakanlığına başlatılan "Ağaçlandırma ve Koordinasyon Projesi" ile denetimli serbestlik kapsa-

mındaki yükümlüler üzerinde olumlu etkileri olduğu görülen, kamuya ve ülke doğasına katkı sağlayacak olan ağaç dikimi ve bakımı çalışmalarına ağırlık verilirken, bu yolla yeni orman alanları oluşturulup, var olanların güçlendirilerek genişletilmesi yönünde çalışmalar yapıyor.

Bu çalışmalar kapsamında Çorum Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne "Adalet Ormanı" oluşturulması için iki farklı arazi tahsis edil-

mişti. Osmancık yolu üzerinde bulunan Adalet Ormanı'na 2019-2022 yılları arasında toplam 4 bin 700 fidan dikildi.

Ankara yolu üzerinde bulunan 1.000 hektarlık ikinci Adalet Ormanı'na ise 2023 yılı "11.11 Ağaçlandırma Seferberliği" etkinliği kapsamında 1.000 fidan dikilerek ağaçlandırma çalışmalarına başlanmıştır. 21-26 Mart Orman Haftası etkinlikleri kapsamında bu alan çok sayıda fidan dikildi.

Çorum Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından Yaydığın mevkinde bulunan Adalet Ormanı ağaçlandırma sahasında fidan dikim etkinliği yapıldı.

Etkinliğe Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Çorum Cumhuriyet Savcısı Emirhan Mısırlı ve Çorum Denetimli Serbestlik Müdürü Nedim Kılıç, 15 denetimli serbestlik yükümlüsü ve 6 müdürlük personeli katıldı.

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, etkinliğe katılan herkese teşekkür ederek, bu tür çalışmaların yükümlü ve personelinde ağaç ve orman sevgisinin pekiştirilmesinde, çevre duyarlılıklarının artırılmasında yüksek katkısının olduğunu belirtti.

Hafta boyu devam eden fidan dikim etkinliklerinde 1.000 adet fidan toprakla buluşturuldu. (Haber Merkezi)



Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş'ta etkinliğe katılarak fidanları toprakla buluşturdu.



Çorum Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Yaydığın mevkinde bulunan Adalet Ormanına fidan dikti.

Uygulamalarda 14 silah ele geçirildi

İl Emniyet Müdürlüğü 20-27 Mart 2024 tarihleri arasında il ve ilçelerde yapılan çok uygulamalarının sonuçlarını kamuoyu ile paylaştı.

Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimler tarafından 20-27 Mart 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen çalışmalarda İl Merkezinde 49 adet, İlçelerinde 14 adet sabit-seyir halinde ve umuma açık yerler üzerinde uygulama yapılırken, uygulamalarda 25 kahvehane/kıraathane, 14 kafe, 29 çay ocağı, 5 oyun salonu ve 6 otopark kontrol edildi.

2 bin 741 şahsın sorgulandığı ve 5 aranan şahsın ise yakalandığı uygulamalarda

14 adet ateşli silah, 7 adet kesici ve delici alet, 10 adet şarjör, 116 adet fişek, 54 adet sentetik ecza maddesi, 1,1 gram metamfetamin maddesi, 51 gr esrar maddesi, 1,86 gr bonzai maddesi, 5 adet uyuşturucu kullanım aparatı, 1 adet telsiz ele geçirildi.

622 aracın kontrol edildiği çok uygulamalarda 6 araca 59 bin 911 TL idari para cezası uygulandı. (Haber Merkezi)

Otomobil kamyonete çarptı

Çorum'da seyir halindeki otomobilin, kamyonete arkadan çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Kaza, Çorum - Ankara Yolu Yaydığın Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İsmail I. idaresindeki otomobil, Berkan A. idaresindeki kamyonete arkadan çarptı. Kazanın ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi ve polis ekibi sevk edildi. Yaralı otomobil sürücüsü sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalesinin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Kaza nedeniyle tek şeride düşen yol araçların yol üzerinden çekilmesiyle trafiğe açıldı.

Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



Kazada otomobilde maddi hasar meydana geldi.



Kaza, Çorum - Ankara Yolu Yaydığın Kavşağı'nda meydana geldi.



Köye Orman İşletme Müdürlüğü ve Kargı Belediyesi'ne ait çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi.

Sinanözü Köyü'nde yangın 6 ev kül oldu



Herhangi bir can kaybı ve yaralanmanın olmadığı yangında büyük çapta maddi hasar meydana geldi.

Kargı'da bağlı Sinanözü köyünde çıkan yangında 6 ev yandı.

Edinilen bilgilere göre, Kargı'nın Sinanözü köyünde bir evde, henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen yangın 5 eve daha sıçradı. Köylülerin ihbarı üzerine Köye Orman İşletme Müdürlüğü ve Kargı Belediyesi'ne ait çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Köylüler ve ekiplerin uzun uğraşları sonucu kontrol altına alınan yangın söndürüldü. Herhangi bir can kaybı ve yaralanmanın olmadığı yangında büyük çapta maddi hasar meydana geldi.

Ekiplerin soğutma çalışmalarını devam ediyor. (İHA)

Ruhsatsız silah taşıyanlara operasyon

68 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılara yönelik 4 gündür devam eden "Mercek-15" operasyonlarında; 559 ruhsatsız tabanca, 58 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 14 uzun namlulu tüfek, 119 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplamda: 750 silah ele geçirildi. 878 şüpheli hakkında işlem yapıldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 68 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılara yönelik 4 gündür devam eden "Mercek-15" operasyonlarında; 559 ruhsatsız tabanca, 58 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 14 uzun namlulu tüfek, 119 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam: 750 silah ele geçirildiğini belirterek 878 şüpheli hakkında işlem yapıldığını kaydetti.

"Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; halkımızın huzurunu kaçıran organize suç örgütlerinin ve onlara silah temin edenlerin peşindeyiz. Onları adalete teslim etmeye kararlıyız" diyen Bakan Yerlikaya operasyonlarla ilgili şu bilgileri verdi:

"Göreve geldiğimiz 1 Haziran 2023 - 28 Mart 2024 tarihleri arasında ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılara yönelik düzenlenen Mercek operasyonlarında; 57 bin 134 ruhsatsız tabanca, 15 bin 76 av tüfeği, 5 bin 368 kurusıkı tabanca ve bin 657 uzun namlulu silah olmak üzere toplam: 79 bin 235 silah ele geçirildi. 89 bin 915 şüpheliye işlem yapıldı.

İl Jandarma Komutanlıklarımız ve İl Emniyet Müdürlüklerimiz tarafından son 4 günde İstanbul, İz-

mir, Adana, Antalya, Şanlıurfa, Ankara, Gaziantep, Konya, Mersin, Hatay, Aydın, Bursa, Samsun, Sakarya, Manisa, Denizli, Diyarbakır, Kocaeli, Malatya, Muğla, Eskişehir, Kayseri, Kahramanmaraş, Çorum, Edirne, Giresun, Ordu, Tekirdağ, Yalova, Aksaray, Balıkesir, Batman, Kilis, Mardin, Osmaniye, Uşak, Adıyaman, Afyonkarahisar, Düzce, Siirt, Sivas, Trabzon, Van, Burdur, Elazığ, Erzurum, Kütahya, Artvin, Hakkari, Erzincan, Karaman, Kars, Niğde, Sinop, Bartın, Bolu, Çanakkale, Iğdır, Isparta, Karabük, Kastamonu, Kırıkkale, Kırklareli, Nevşehir, Rize, Tokat, Tunceli ve Yozgat'ta evlerde, iş yerlerinde, halka açık alanlarda ve yol aramalarında ruhsatsız 750 silah ele geçirildi.

İlk 5 şehirlerimizde yakalanan ruhsatsız silahlar ile gözetlme alınan şüpheliler ise şöyle; İstanbul'da 99 tabanca, 4 uzun namlulu tüfek ele geçirildi. 136 şüpheli gözaltına alındı. İzmir'de 61 tabanca, 4 av tüfeği ele geçirildi. 60 şüpheli gözaltına alındı. Adana'da 47 tabanca, 4 av tüfeği ele geçirildi. 69 şüpheli gözaltına alındı. Antalya'da 21 tabanca, 14 av tüfeği ele geçirildi. 58 şüpheli gözaltına alındı. Şanlıurfa'da 27 tabanca, 2 av tüfeği ele geçirildi. 34 şüpheli şahıs gözaltına alındı. Operasyonları koordine eden Valilerimiz, Kaymakamlarımız, operasyonları gerçekleştiren Kahraman Jandarmamız ve Kahraman Emniyetimizi tebrik ediyorum. Allah ayağımıza taş değdirmesin. Milletimizin duası sizinle." (İHA)

Parkta yürürken fenalaştı

Çorum'da parkta yürüdüğü esnada düşen şahıs hastaneye kaldırıldı.

Olay, Bahçelievler Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Caddesi'nde ki Mahzuni Şerif Parkı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Berdan K.(46), parkta yürüyüş yaparken rahatsızlanarak yere düştü. Çevredeki vatandaşların ihbarı ile olay yerine 112 sağlık ekibi sevk edildi. Berdan K. Sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. (İHA)



Berdan K. hastaneye kaldırıldı.



Hıdırlık Kur'an Kursu Eylülde hizmete açılacak

FATİH BATTAR Dağlı, İl Müftülüğü koordinasyonunda yapılan incelemede Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Hıdırlık Yatılı Hafızlık Erkek Kur'an Kursu inşaatında incelemelerde bulundu.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Hıdırlık Yatılı Hafızlık Erkek Kur'an Kursu inşaatında incelemelerde bulundu.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, inşaatın son durumu hakkında bilgi aldı.

su inşaatında incelemelerde bulundu.

Yapımı devam eden Çorum Müftülüğü Hıdırlık Erkek Hafızlık Kur'an Kursu inşaatında incelemelerde bulunan Vali Dağlı, yetkililerden inşaatın son durumu hakkında bilgiler aldı.

Toplam 5 kattan oluşacak ve eylül ayı gibi hizmet açılması planlanan Hıdırlık Kur'an Kursu'nun 16 sınıf ve 160 yatak kapasiteli olacağını belirten Müftü Muharrem Biçer,

"2023 Mayıs ayında temeli atılan binamızın inşaatı hayırseverlerin yardımlarıyla hızla yüklenmektedir. 16 sınıflı 160 öğrenci kapasiteli binamız 1000 metre kare net alana oturtulmuş olup 5 kat olarak hafızlık öğrencilerimiz için hizmet verecektir. Yaklaşık 80 milyona mal olacak kurumumuzun yüzde ellisi tamamlanmış olup yeterli kaynak sağlandığı takdirde Eylül ayında eğitim öğretim yılı başında açılması planlanmaktadır." dedi

Kur'an kursunun tamamlanması için hayırseverlerin destekleri bekleniyor.

Çağımızın hastalığı vertigo

Çorum Özel Hastanesi Kulak-Burun-Boğaz Hastalıkları Uzmanları Opr. Dr. Muhammed Zeki Yalçın ve Opr. Dr. Serdar Ali Elkıran, yaptıkları açıklamada vertigo hastalığı ile ilgili olarak bilgi verdiler.

Çorum Özel Hastanesinde faaliyette olan Vertigo – Baş Dönmesi Tanı ve Tedavi Merkezinde vertigo hastalığının tanı ve tedavisinin yapıldığını belirten Opr. Dr. Muhammed Zeki Yalçın ve Opr. Dr. Serdar Ali Elkıran "Kafamda ağırlık var, başım dönüyor, sersem gibiyim, sarhoş gibiyim, ayakta sallanıyorum, etrafımdaki eşyalar dörtlü dönüyor. Pek çok kişinin bu ve bunun gibi şikayetlerle hastanelere gittiği şu günlerde mevcut hastalığın tanısını koymak çok da kolay olmadığı için çoğu zaman doktor doktor dolaşmak zorunda kalınabiliyor. Toplumda çok sık görülen bir sorun; baş dönmesi yani latince adı ile vertigo. Vertigo; bir hastalık değil, 'altında yatan sebebin mutlaka araştırılması gereken' bir belirtidir" dediler.

VERTİGONUN BELİRTİLERİ

Vertigonun belirtileri hakkında bilgiler veren Opr. Dr. Muhammed Zeki Yalçın ve Opr. Dr. Serdar Ali Elkıran şunları belirttiler:

"Baş dönmesi bir diğer adıyla vertigo, kişinin yaşam kalitesini alt üst edebilen ciddi bir sağlık sorunudur. Bu durumla çok karşılaşmayan kişiler vertigoyu anlayamaz. Kişi, dairesel dönme şeklinde bir hareket hisseder. Kendisinin veya tüm çevresindeki nesnelere dönüp durduğu kimi zaman bulantı, kusma, kulakta uğultu, denge, dengersizlik, denge kaybı, başta uyuşma gibi şikayetlerin eşlik ettiği kişinin bir daha asla karşılaşmak istemediği bir klinik durumdur. Birçok vücut sistemi denge üzerine etkili olduğu için vertigoya sebep olacak hastalık tabloları da dikkatlice değerlendirilmelidir. Dengesizlik, göz karaması, sersemlik hali gibi durumlar için 'baş dönmesi' ifadesi kullanılabildiği gibi alkol ve bazı ilaçlar da baş dönmelerine yol açabilir. Gerçek baş dönmesi strese bağlı sersemlik, baş ağrısına bağlı kafada ağırlık gibi durumlara da çok karşılanabiliyor. Gemi, tren gibi taşıt hareketleri ile ilgili olan baş dönmesi ise 'taşıt tutması' olarak ifade ediliyor. Bu da gerçek baş dönmelerinden tamamen farklıdır. Baş dönmesi sebebinin beyin kaynaklı mı yoksa göz-kulak ve kas-iskelet sistemi kaynaklı mı olduğunun mutlaka araştırılması gerekmektedir. Beyin kaynaklı baş dönmelerine, konuşma bozukluğu, bir kolda- bacakta



Opr. Dr. Muhammed Zeki Yalçın



Opr. Dr. Serdar Ali Elkıran

uyuşma veya kolda-bacakta tutmama gibi diğer nörolojik şikayetler de eşlik edebilmesi çok sık görülmektedir. İç kulak ve burada yerleşmiş olan salyangoz sistemi denge organıdır. Çoğu baş dönmesi aslında iç kulak kaynaklı sorunlardan meydana geliyor. Bazen kafa travması sonrası, herhangi bir kafatası kırığı olmadan iç kulak yapılarında sarsıntı ya da iç kulak kristallerinde yer değiştirmeye bağlı olarak baş dönmesi oluşabilir. Mesela Pozisyonel Vertigo, iç kulakta bulunan kristallerin iç kulak sıvısının bir daha asla karşılaşmak istemediği bir klinik durumdur. Birçok vücut sistemi denge üzerine etkili olduğu için vertigoya sebep olacak hastalık tabloları da dikkatlice değerlendirilmelidir. Dengesizlik, göz karaması, sersemlik hali gibi durumlar için 'baş dönmesi' ifadesi kullanılabildiği gibi alkol ve bazı ilaçlar da baş dönmelerine yol açabilir. Gerçek baş dönmesi strese bağlı sersemlik, baş ağrısına bağlı kafada ağırlık gibi durumlara da çok karşılanabiliyor. Gemi, tren gibi taşıt hareketleri ile ilgili olan baş dönmesi ise 'taşıt tutması' olarak ifade ediliyor. Bu da gerçek baş dönmelerinden tamamen farklıdır. Baş dönmesi sebebinin beyin kaynaklı mı yoksa göz-kulak ve kas-iskelet sistemi kaynaklı mı olduğunun mutlaka araştırılması gerekmektedir. Beyin kaynaklı baş dönmelerine, konuşma bozukluğu, bir kolda- bacakta

'Çanakkale Ruhu' resim yarışmasının ödülleri verildi

Çorum İl Müftülüğü tarafından "Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü" etkinlikleri kapsamında lise öğrencileri arasında düzenlenen "Çanakkale Ruhu" temalı resim yarışmasının ödülleri sahiplerini buldu.

Çorum İl Müftülüğü toplantı salonunda yapılan ödül törenine, İl Müftüsü Muharrem Biçer, Müftü Yardımcısı Fatih Kaya, Din Hizmetleri Şube Müdürü Ali Şen, öğrenciler ve öğretmenleri katıldı.

Yarışmada derece elde eden öğrencilere, ödülleri Müftü Biçer ve Müftü Yardımcısı Kaya verdi.



Yarışmada derece elde edenlere ödülleri İl Müftüsü Muharrem Biçer verdi.

kür eden Müftü Biçer, başarı dileklerini ilettiler. (Haber Merkezi)



Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapılan toplantıda mesleki eğitim alanında yapılan çalışmalar değerlendirildi.

Mesleki eğitimi istişare ettiler

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı Murat Gülşen ile birlikte Çorum'da bir dizi ziyaretlerde bulundu.

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz ilk olarak

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı makamında ziyaret etti.

Ali Karagöz, daha sonra Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Müftüsü Abdullah Kodek, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak, Çalışma ve İş Kurumu Müdürü Levent Tuzcu, Çorum OSB Müdürü Özgür Özden Yalçın ile Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Recep Gür'ün de katıldığı toplantıda mesleki eğitimi değerlendirdi.

Toplantıda, mesleki eğitimin mevcut durumu, gelecekte uygulanması planlanan faaliyetler hakkında bilgi veren Karagöz, mesleki eğitimin, eğitime nitelikli erişimin, tanıtım ve yönlendirmenin, farkındalık artırma çalışmalarının ve nitelikli istihdamın önemli olduğunu belirterek sektör içi okul, sektöre entegre okul, bölge okulu ve ihtisas okulu modelleri üzerinde çalıştıklarını ifade etti.

Karagöz, Çorum özelinde Çorum sanayicisinin talepleri doğrultusunda bu modellerden bir veya bir kaçının uygulanabileceğini söyledi.

Valilik ziyaretlerinin ardından mesleki ve teknik eğitim okul müdürleri ile bir araya gelen Karagöz, mesleki ve teknik eğitimin geliştirilmesi ve Bakanlık tarafından hayata geçirilen yeni uygulamalar, okulların faaliyetleri ile önümüzdeki dönemlerde yapılması planlanan çalışmalar konusunda istişarelerde bulundu.

Kendisine iletilen görüş ve önerileri önemsendiklerini, gerekli çalışmaların yapılacağını belirten Karagöz, mesleki okulların Çorum'a katma değer



Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, mesleki ve teknik eğitim okul müdürleri ile bir araya geldi.



Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, Şehit Öğretmen Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezini ziyaret etti.

kattıklarını görmekten ayrıca mutluluk duyduğunu ifade etti.

Daha sonra Şehit Öğretmen Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezinde işletmelerin nitelikli ara eleman ihtiyacının karşılanması için makine teknolojisi ve tasarımı alanında, yenilikçi ve 21. yüzyıl teknolojilerine uygun eğitim atölyelerinin yer aldığı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) projesi ile hayata geçirilen Çorum Mesleki İnovasyon Merkezi'ni ziyaret eden Karagöz, merkez hakkında bilgi aldı.

Karagöz ve beraberindekiler daha sonra Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından yürütülen SOGEP kapsamında gerçekleştirilen Öğretim Teknolojileri Eğitim Merkezi Projesi ile Türkiye'de ilk, dünyada ikinci olarak Çorum'da kurulan Öğretim Teknolojileri Eğitim Merkezi'ni ziyaret ettiler.

Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve proje iştirakçisi Alapala Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında imzalanan protokol kapsamında yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde değirmencilik alanında nitelikli eleman yetiştirilmesine katkı sunacak olan Öğretim Teknolojileri Eğitim Merkezi hakkında bilgiler aldı. (Haber Merkezi)

'İsrail Gazze'de özellikle kadın ve çocukları hedef alıyor'

Çorum'da Özgür-Der tarafından düzenlenen "Ramazan ayı boyunca Gazze için ayaktayız" etkinliğinde vatandaşlar, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarına tepki gösterdi.

Hürriyet Meydanı'nda toplanan Özgür-Der üyeleri, "Siyonist kuşatmasını kıran Aksa Tufanı'na bin selam", "Mücahitlerin izzeti ve kararlılığı İsrail ve ABD'ye korku salıyor" yazılı dövizler taşıdı.

Özgür-Der adına açıklama yapan Handan Kirişçi, Gazze'de soykırım yaşandığını söyledi.

Filistin'i işgal eden İsrail'in on yıllardır halka zulmettiğini belirten Kirişçi, 7 Ekim'den sonraki süreçte saldırıların arttığını, 175 günde 33 binden fazla Filistinlinin yaşamını yitirdiğini anlattı.

İsrail'in Gazze'de özellikle kadın ve çocukları hedef aldığı dile getiren Kirişçi, insanların su, elektrik ve yiyecek gibi temel ihtiyaçlardan yoksun kaldığını vurguladı.

İsrail'in Birleşmiş Milletler ve Uluslararası Ceza Mahkemesi tarafından alınan kararları tanımadığını aktaran Kirişçi, "İsrail, soykırım ve işgale devam ediyor. Ne yazık ki dünyanın gözleri önünde yaşanan bu zulmü durduracak somut adımlar atılmıyor. Dünya halkları işgalci İsrail'in zulümlerini yüzbinlerce kişi-



Özgür-Der, "Ramazan ayı boyunca Gazze için ayaktayız" eylemi düzenledi.

nin katıldığı eylemlerle protesto ederken, ABD ve Batı dünyası yaşanan zulümleri görmeyen gelecek, hala siyonist işgalcilere verdiği desteği sürdürüyor." dedi.

İslam ülkelerinin de üzerine düşeni yapmadığını savunan Kirişçi, "Sözün bitiği yerdeyiz. On binlerce şehit ile ödediğimiz bu büyük bedel yürekleri dağlasa da Gazze'nin onurlu direnişi alnımızın ağı, gönüllerimizin huzuru olmaya devam ediyor. Düne kadar sapan taşlarıyla mücadele eden Filistin'in yiğit evlatları, bugün Batı'nın şımarık çocuğu işgalci siyonistlere haddini bildiriyor, yenilmezlik efsanelerini berhava ediyor." diye konuştu.

Kirişçi, uluslararası toplumun, yöneticilerin Gazze'deki katliamların durdurulması için daha fazla gayret etmesi gerektiğini sözlerine ekledi. (AA)

'İnşaat mühendislerine yönelik şiddet, kamu güvenliğini ve sağlığını tehdit ediyor'

İnşaat Mühendisleri Odası Çorum Temsilci Hakan Duman, şantiyelerde inşaat mühendislerine yönelik saldırılara tepki göstererek, "Şantiyelerde, mühendislere yönelik şiddet son bulsun" dedi.

Türkiye'nin büyük ölçüde deprem tehlikesi altında bulunduğu bilinen bir gerçek olduğunu ve bu gerçeğin hareketle, sağlıklı ve güvenli yapıların üretilmesinin, yurttaşların can ve mal güvenliği açısından büyük önem taşıdığını belirten Hakan Duman, "Başta deprem olmak üzere doğa olaylarının afete dönüşmesini önlemek bilimsel yöntemlerle, mühendislik hizmetlerinin doğru bir şekilde uygulanmasıyla mümkündür. 6 Şubat 2023 tarihinde yaşadığımız, sonuçları itibariyle tarihimizin en büyük depremleri, yapı üretimi ve denetimi süreçlerindeki sorunları bir kez daha gün yüzüne çıkarmıştır. Yapılarımızın güvenliğinin sağlanması için etkin bir yapı denetim sisteminin kurulmasının, yapı üretim sürecinin her evresinin bağımsız bir şekilde denetlenmesinin zorunluluğu, kamuoyunca daha iyi anlaşılmalıdır. Buna karşın, yapı denetim sisteminin hem mevzuattan hem de uygulamadan kaynaklı sorunları olduğu gibi durmaktadır. 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanununun öngörülen sistem, denetim hizmetinin 'kamusal' niteliğini görmezden gelmekte, denetim hizmetini ticari bir hizmet olarak kurgulamaktadır. Halkın can ve mal güvenliğini yakından ilgilendiren yapı denetim hizmeti serbest piyasanın rekabetçi koşullarına terk edilmektedir" şeklinde belirtti.

Yapı denetim sisteminde yapılan düzenlemelerle; 1 Ocak 2019 tarihi itibariyle yapı denetiminde "e-dağıtım" sistemine geçilerek, hangi yapıda, hangi yapı denetim kuruluşunun görev alacağını elektronik ortamda bakanlık tarafından belirleneceği bir değişiklik yapıldığını kaydeden Duman, "Bu değişiklik, yapı denetim kuruluşunun müteahhit ile olan ilişkisinin kesilmesi amaçlanmıştır. Düzenleme ile birlikte denetim faaliyetinin müteahhitle parasal ilişkisinin kesilmesi, denetimlerin daha da artmasına önyak olan olumlu bir gelişme sağlamıştır. Yapılan düzenleme, denetimin bağımsızlaştırılarak yapı kalitesinin artırılmasını amaçlamış olsa da yeni sorunları da beraberinde getirmiştir. Yapı denetiminin kamusal bir hizmet olduğu, bu hizmeti veren



Hakan Duman

meslektaşlarımızın da kamu hizmeti verdiği gerçeğinden hareketle meslektaşlarımızı koruyan yasal düzenlemelerin yapılması gerektiği açıktır. Özellikle bu düzenlemeden sonra şantiye sahalarında yapı denetimi görevini icra eden mühendislerimize yönelik sözlü ve fiziki şiddet olayları tırmanışa geçmiştir. Bu saldırılar, kimi zaman işçilik hatalarının görmezden gelinmesini isteyen işçiler, kimi zaman proje dışı imalatlarla rant elde etmek isteyen müteahhitler tarafından gerçekleştirilmektedir. Görmezden gelinmesi istenilen bu uygulamalar sebebiyle meslektaşlarımız sorumluluk altına alınmakta vatandaşlar ise deprem sonrası göçük altında kalmaktadır. Bu sebeple meslektaşlarımızın yasal bir çerçeveye ile koruma altına alınması zorunludur.

Ülkemizin birçok yerinde yaşanan ve basına yansıyan yüzlerce şiddet olayının sonucunda 23 Mart 2024 tarihinde, Denizli'de bir inşaatta temel betonu dökümü aşamasında projenin müteahhidi, yapı denetimi çalışanı meslektaşımıza sözlü ve fiziki saldırıda bulunmuştur. Resmî rakamlara göre 50 binden fazla canımızı yitirdiğimiz, 11 ilimizde büyük yıkımlara yol açan 6 Şubat depremlerinin ardından inşaatların yapım süreçlerinde denetim ve kontrollerin önemi net bir şekilde görülmüştür. Buna rağmen meslektaşlarımızın görevlerini doğru ve sağlıklı bir şekilde yerine getirmesinin engellenmesi ve şantiyelerde şiddete uğramasına karşı önlem alınması kabul edilemez. Deprem gerçeğiyle karşı karşıya bulunan ülkemizde yapı üretimi ve denetimi süreçleri toplumun can ve mal güvenliğini yakından ilgilendiren süreçlerdir. Dolayısıyla meslektaşlarımızın şantiye sahalarında verdiği hizmet de bizzat kamu güvenliğindedir. Bu yapıyla meslektaşlarımızın yönelik şiddet, kamu güvenliğini ve sağlığını tehdit etmektedir. Şantiyelerde denetim ve yönetim görevini yürüten meslektaşlarımız kamu görevlisi niteliğinde sayılmalı, can güvenliklerinin sağlanması da bizzat kamu güvenliğinin sorumluluğunda olmalıdır. Önemle vurgulamak isteriz ki, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı başta olmak üzere şantiyelerdeki şiddete karşı, ilgili kurum ve kuruluşlar gerekli tedbirleri almalı, meslektaşlarımızı yönelik şiddet son bulmalıdır" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesini kesildi.

Atalayoğlu Otomotiv Çorum Sanayi Sitesi'nde hizmette

Çorum'da otomotiv sektörüne kadın eli değdi

FATİH BATTAR

İşletmeciliğini AK Parti İl Başkan Yardımcısı Aylin Alveren Özen ve Fazlı Atalay'ın yaptığı Atalayoğlu Otomotiv duvarla hizmete girdi.

Çorum Sanayi Sitesi 44. Sokak No: 2 adresinde hizmete giren Atalayoğlu Otomotiv'in açılışına Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Recep Gür, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Oto Tamirciler Odası Başkanı Necmettin Uzun, Çorum Elektrikçiler ve Su Tesisatçıları Odası Başkanı Erol Bozkurt, sanayi esnafı ve davetliler katıldı.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, açılış töreni sırasında Aylin Alveren Özen'e üzerine bismelenin yazılı olduğu tablo hediye etti.

Açılış duası ve kurdele kesiminin ardından Özen, protokol üyelerine ve katılımcılara işletmesini gezdiren bilgi verdi.

24 SAAT SERVİS HİZMETİ

Atalayoğlu Otomotiv olarak Skoda, Seat, Audi, BMW, Mercedes grubu araçların yedek parça ve bütün araçların servis bakım ve onarımı üzerine, 7 kişilik profesyonel ekibi ile 350 metrekare alanda Çorum halkına hizmet verdiklerini belirten Aylin Alveren Özen, servis ve yedek parça hizmetinin yanı sıra, akü ve yağ satışı ile yağ değişimi hizmeti de verdiklerini söyledi.

Özen, Atalayoğlu Otomotiv olarak 24 saat servisi hizmetinin de bulunduğunu sözlerine ekledi.

Firma Çorum Sanayi Sitesi 44. Sokak No: 2 adresinde açıldı.



23 Nisan Ortaokulu öğrencilerinden örnek yarışma

93 kilo atık pil topladılar

YÜKSEL BASAR

23 Nisan Ortaokulu öğrencileri geri dönüşüme dikkat çekmek için Okul Müdürü Rıdvan Çiçek ve öğretmenleri Zübeyde Coşkun ile birlikte sınıflar arası atıl toplama yarışması düzenledi.

7/A sınıfı öğrencileri Berrak Kökden ve Senanur Çamdal tarafından farkındalık oluşturmak amacıyla başlatılan sınıflar arası atık pil toplama yarışmasında toplam 93 kilo atık pil toplandı.

Atık pillerin doğayı kirlilememesi için toplanarak geri dönüşüme kazandırılması farkındalığı oluşturmak amacıyla düzenlenen yarışmada 23 Nisan Ortaokulu öğrencileri çevre hassasiyeti göstererek, topladığı 93 kilo atık pil hem Çorum'daki diğer okullara hem de Türkiye'ye örnek oldu.



Yarışmada birinci topladığı 52 kilo pil ile 5/B sınıfı öğrencisi olurken, Okul Müdürü Rıdvan Çiçek, yarışmaya katılan tüm öğrencileri tebrik etti ve en çok pil toplayan 3 öğrenciye madalya takdim etti.

Yarışmada birinci topladığı 52 kilo pil ile 5/B sınıfı öğrencisi olurken, Okul Müdürü Rıdvan Çiçek, yarışmaya katılan tüm öğrencileri tebrik etti ve en çok pil toplayan 3 öğrenciye madalya takdim etti.

Yarışmada birinci topladığı 52 kilo pil ile 5/B sınıfı öğrencisi olurken, Okul Müdürü Rıdvan Çiçek, yarışmaya katılan tüm öğrencileri tebrik etti ve en çok pil toplayan 3 öğrenciye madalya takdim etti.

Hitit Üniversitesi öğrencileri iftar sofrasında buluştu

Hitit Üniversitesi tarafından düzenlenen Ramazan iftarları kapsamında, öğrenciler iftar sofrasında bir araya geldi.

Hitit Üniversitesinin Meslek Yüksekokulları Kampüsünde beş gün boyunca öğrencilere yönelik iftar programı düzenlendi. Üniversite bünyesindeki 12 farklı birimdeki öğrenciler, iftar sofrasında buluştu.

Programlarda konuşan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Os-

man Öztürk, her fırsatta öğrencilerle bir araya gelmeyi önemstediklerini ifade ederek, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da Mübarek Ramazan Ayı'nda öğrencilerimizle orucumuzu açıyoruz. Beş gün boyunca farklı birimlerden öğrencilerimizle iftarda buluştuk. Ramazan'ın manevi iklimini öğrencilerimizle hissediyoruz" dedi.

İftar programlarına Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Halil İbrahim Şimşek, Prof. Dr. Nurcan Baykam, Prof. Dr. Eşref Savaş Başçı ile dekan ve müdürler ile birim yöneticileri katıldı. (Haber Merkezi)



İftar programına katılan Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, öğrencilerle sohbet etti.

Şehit Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezi, alt yapısını güçlendirdi



Çorum Mesleki İnovasyon Merkezi ve Öğütme Teknolojileri Eğitim Merkezi faaliyete başladı.



Her iki proje ile okulun teknik alt yapısı güçlendirildi.

Çorum'da, Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) çerçevesinde Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın (OKA) destek verdiği "Çorum Mesleki İnovasyon Merkezi (ÇOMİM) ve Öğütme Teknolojileri Eğitim Merkezi Projesi" ile Şehit Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezi (MEM) atölyeleri modernize edildi.

Çorum Belediyesi, Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği, Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü, Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ortaklığı ve Alapala Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş. başta olmak üzere özel sektörün de destek verdiği projenin Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezinde uygulanan diğer ana bileşeni çerçevesinde, metal işleme alanında modern eğitim tezgâhları tedarik edildi. Eğitim alanlarının modernizasyonu için yürütülen tadilat süreci tamamlandı. Öğrenciler modern eğitim ortamında, imalat sanayinde kullanılan modern tezgâhlarla aynı özelliklere sahip modern eğitim tipi tezgâhlarda eğitim almaya başladı.

Proje çerçevesinde ayrıca mezun takip sisteminin Çorum'da etkinleştirilmesi, alan öğretmenlerinin teknik eğitimi ve mesleki eğitime ilişkin farkındalığın artırılması yönünde çalışmalar yapılıyor.

Toplam bütçesi 4,4 milyon TL olan 2,6 milyon TL SOGEP desteği sağlanan projenin uygulama süresi Mayıs ayında sona erecek. (İHA)



Kadınlar ilk olarak Yeni Hayat Barajını gezdi.

Başkentin emekçi kadınları Hattuşa'yı gezdi

Ankara'da yaşayan kadınların kurduğu ve kültürel gezilerde kadın katılımını önemseyen, kâr amacı değil kadın dayanışmasını ekonomik faaliyet olarak hedefine koyan Emekçi Bozkır Kadın Kooperatifi ile merkezi Ankara'da bulunan Çorum Evcikuzkışla Kültür ve Dayanışma Derneği işbirliğiyle Çorum gezisi gerçekleştirildi.



Kadınlar Hattuşa Antik Kentini gezdi.

Kafilenin ilk durağı Evcikuzkışla Köyü yolu üzerindeki tarihi taş mektep oldu.

Kafile daha sonra Yenıhayat Barajı, Hattuşa Antik Kenti ve Yazlıkaya Açık hava Tapınağı'nı gezdi.

Emekçi Bozkır Kadın Kooperatifi Başkanı

Salime Tarihçi, gezi ile ilgili yaptığı değerlendirmede ülkenin tarihi yerlerine düzenledikleri kültürel gezilere kadınların yoğun ilgi gösterdiğini, sosyalleştiklerini ve gezilerden mutlu döndüklerini ifade ederek, gezilerin önümüzdeki aylarda da devam edeceğini belirtti. (Haber Merkezi)



Gezide bol bol hatıra fotoğrafı çekindiler.

Üreticilere tohum desteği

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne üreticilere 1 milyon 231 bin lira tutarında 24 bin 200 kilogram adi fiğ tohumu ile 4 bin 720 kilogram yonca tohumu dağıtıldı.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamaya göre, kentte hayvancılığın gelişimine katkı sağlamak amacıyla "Yem Bitkisi Ekilış Alanlarının Artırılması Projesi" hayata geçirildi.

Proje kapsamında yüzde 50 hibe desteğiyle 1 milyon 231 bin lira tutarındaki 24 bin 200 kilogram adi fiğ tohumu ile 4 bin 720 kilogram yonca tohumu, İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde düzenlenen törenle üreticilere dağıtıldı.

Vali Yardımcısı Muhammed Gürbüz ile İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin, 2 bin 700 dekar alan-

da fiğ ve yonca üretimini sağlayacak tohumları üreticilere teslim etti.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Göktekin, hayvanların beslenmesini sağlayacak bitkilerin yetiştirilmesinin, hayvancılığı geliştirmenin yollarından biri olduğunu bildirdi.

Yonca ve adi fiğ tohumunun besin değeri, verimlilik ve adaptasyon gibi özellikleri nedeniyle diğer bitkilerden üstün olduğuna dikkati çeken Göktekin, "Aynı zamanda hayvancılıkla uğraşan işletmelerin, hayvan beslenmesinde kullanacakları kaba yemleri kendi işletmelerinde üretmeleri, karlı bir yetiştiricilik için esastır." ifadelerini kullandı.

Devletin verdiği desteklerin çiftçilerin buluştuğunun altını çizen Göktekin, şunları kaydetti:

"Hayvan beslenmesi başta olmak üzere, toprak verimliliği, erozyon kontrolü, biyoçeşitlilik ve sürdürülebilirlik gibi birçok açıdan faydası olan yem bitkileri üretimini artırmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz projemizin tüm çiftçilerimize hayırlı olmasını diliyor, dağıtımını yaptığımız tohumlarımızın bereket ve kazanç vesilesi olmasını temenni ediyorum." (AA)



Din görevlileri Kur'an-ı Kerimi güzel okumada yarıştı

Din görevlileri arası Hafızlık ve Kur'an-ı Kerimi Güzel Okuma yarışması yapıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığınca "2024 Yılı Camiler ve Din Görevlileri Haftası" etkinlikleri kapsamında düzenlenen Hafızlık ve Kur'an-ı Kerimi Güzel Okuma Yarışması İl Müftülüğü Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

Yarışmaya, Çorum il merkezi ve köylerinde görev yapan imam hatip ve Kur'an kursu öğretmenleri katıldı.

Çorum İl Müftüsü Muharrem Biçer başkanlığında oluşturulan sınav komisyonunda, İl Müftü Yardımcıları Adem Aygül, Fatih Kaya, Fazıl Saraç ve İl Vaizi Mustafa Tarık Koça yer aldı.



Yarışma İl Müftülüğü Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

İl Müftüsü Muharrem Biçer yarışmacıları tebrik ederek başarı dileklerinde bulundu. (Haber Merkezi)



MÜBADELE İLANI ÇORUM İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Çorum İl Emniyet Müdürlüğüne HEK durumda bulunan malzemelerin 4645 Sayılı Kanununun 38. maddesi uyarınca Mübadelesi yapılacaktır.

1-İDARENİN:

a) Adresi : İl Emniyet Müdürlüğü. Karakeçili Mahallesi Fuar Caddesi No:1 19030/ÇORUM

b) Telefon ve faks numarası : 364-2241009 Dahili 64 35 Fax : 364-2256709

c) Elektronik posta adresi :

2-MÜBADELE KONUSU MALIN:

a) Niteliği, türü ve miktarı : Ekonomik ömrünü tamamlamış Yaklaşık (2,500-kg.) Muhtelif Demirbaş Malzeme, (60.000-kg.) Hurda Demir, (150-kg.) Hurda Alüminyum Plaka, (1000-kg.) Sıva üstü Tavan Armatürü, (90-kg.) Kurşun, (275 Adet) Oto Lastiği.

b) Mübadele karşılığı alınacak mala ilişkin özellikler : (7.550) top Fotokopi Kağıdı (A4/80g/m²/210x297mm/500 Sayfa

d) Tahmini bedel : 647.925,00-TL

c) Geçici Teminat Miktar : 19.438,00-TL

3-MÜBADELENİN:

a) Mübadelenin usulü : Mübadele açık arttırma usulü ile yapılacak olup ilk teklifler yazılı olarak verilecek, açık arttırma sırasındaki teklifler mübadele komisyonu önünde sözlü olarak verilecektir.

b) Yapılacağı yer : Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü Toplantı Salonu Karakeçili Mah.Fuar Caddesi No:1 Kat:3 19030/ÇORUM

c) Tarihi ve saati : 16/04/2024 günü Saat : 14:00

d) Belge ve dokümanların görüleceği yer : Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü Taşınır Mal Saymanlık Büro Amirliği Mübadeleye katılacak gerçek ve tüzel kişiler;

e) İstenen belgeler

a)Teklif Mektubu

b)Verilecek mala ait tahmini bedelin %3'ü oranında Geçici Teminat Mektubu

c)Tebliğat adresini gösterir bir belge

d)Başkası adına vekil olarak mübadeleye katılanların noterden onaylı vekâletname ve kendisinin noter tasdikli imza beyannamesini, tüzel kişiliği temsilen katılanların ise noterden onaylı imza sirkülerini sunmaları zorunludur.

e)Kimlikleri belirleyen fotoğraflı ve geçerli bir belgeyi (Nüfus cüzdanı, ehliyet veya benzeri) ibraz edeceklerdir.

f) Şartname bedeli : 200,00-TL.

g) Şartnamenin temin edileceği yer : İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü Taşınır Mal Saymanlık Büro Amirliği/ ÇORUM

h) Sözleşme yapılıp yapılmayacağı : Sözleşme Yapılacaktır.

Ancak; Sözleşme yapma süresi içinde Şartname hükümlerinin eksiksiz olarak yerine getirildiğinin tespit edilmesi halinde sözleşme yapılması ve kesin teminat alınması zorunlu değildir.

RAMAZAN

22

İftar 19.11

İmsak 04.48

Takvim Yaprağı

22 RAMEZÂN 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 19 Mart 1440 Kasım: 146

01 2024 NİSAN

Birbirinize karşı kin tutmayın, hased etmeyin, darlıp da arka çevirmeyin! Ey Allahın kulları, kardeş olunuz! Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 04.50 ÖĞLE 12.49 AKŞAM 19.11
GÜNEŞ 06.17 İKİNDİ 16.23 YATSI 20.33

Kanserle Savaş Haftası
Varşova Paktı feshedildi (1991)
Ord. Prof. Dr. İsmail Hakkı
Baltacıoğlu'nun vefatı (1978)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20
Özel Elitpark Hastanesi	226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07
Özel Elitpark Hastanesi	221 66 66

NÖBETÇİ ECZANELER

ÖZÇETİN ECZANESİ
0364 227 35 52
ULUKAVAK MAH.
GARANTİ EVLER 13.SOK-
ÇEVRE YOLU ÖZEL
HASTANE ARASI-İMZA
MOBİLYA ARKASI



ÖZGE ECZANESİ
0364 999 18 80
KALE MAHALLESİ ATA
CADDESİ NO:165-A-
LOZANEVLERİ KARŞISI

KARTAL ECZANESİ
0364 505 01 02
HÜRRİYET CAD. NO : 2-
SAAT KULESİ KARŞISI

AVRO	Alış 35.2000	Satış 35.5900
DOLAR	Alış 32.7000	Satış 32.9900
ALTIN	Gram ALIŞ 2465.00	SATIŞ 2234.70

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba
ÇORUM HAVA DURUMU	Parçalı Bulutlu	Parçalı Az Bulutlu	Kapalı
En Yüksek	24 Derece	25 Derece	25 Derece
En Düşük	14 Derece	14 Derece	12 Derece

İlk gençlik yıllarımda bir köyde şöyle bir olay gerçekleşmiş ve dilden dile dolaşmıştı.

Kocası vefat etmiş, çocukları olan bir dul kadın ziraat faaliyetini üstlenmiş, yalnız başına, köyden biraz uzak tarlasında çalışıyor. Kadına göz koymuş bir soysuz geliyor bıçak vs. tehdidi ve erkek gücüyle kadına tecavüz ediyor. Kadın çekinmiyor, karakola oradan da mahkemeye gidiyor. Soysuza yedi buçuk yıl hapis cezası veriyorlar. Bir iki yıl yattıktan sonra bir af çıkıyor, pislik, elini kolunu sallayarak köye geliyor, kadın köy çeşmesinde komşularıyla imece usulü yün yıkıyor, adamı görünce "yahu bu soysuza yedi buçuk yıl hapis cezası verilmedi mi" diye yakınıyor, "af çıktı, hükümet affetti" diyorlar. Hemen koşarak eve gidiyor, tabancayı alıyor ve soysuz henüz evine ulaşmadan karnına yedi kurşun yerleştiriyor ve dönüp kadınlara "Bu adam hükümete değil, bana tecavüz etti, hükümet onu nasıl affedermiş, asıl beni affetsin" diyor ve gidip karakola teslim oluyor.

Olay bu.

Gün geçmiyor ki sudan sebeplerle öldürme ve

Hayrettin Karaman

Ağır ve yüz kızartıcı suçlara bile verilen ceza böyle oldukça



yaralama olaylarına, küçük büyük, erkek kadın demeden işlenen, vicdanlarımızı yaralayan cinsel tecavüz suçlarına ait haberlerle, üstelik görüntülerle perişan olmayalım.

Felsefe, gerekçe ne olursa olsun suç teşkil eden öldürme, yaralama ve cinsel tecavüz suçlarına verilen cezalar artırılmadıkça biz daha çok yanacağız, mağdurlar da daha ziyade kahrolacaklar.

TC. Ceza Kanunu'na şöyle bir baktım. Bu iki konuya ait suç-fil tespiti oldukça tatmin edici, ama cezaya gelince, hayata karşı işlenmiş suçlarda ceza "ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını" geçmiyor.

Cinsel taciz suçunun hem basit halinin hem de nitelikli halinin üst sınırı 10 yılı geçmediği için görevli mahkeme de, ağır ceza mahkemesi değil, asliye ceza mahkemesi oluyor.

"Ceza ve güvenlik tedbirlerinin infazı hakkında kanun" var. Bu kanun sayesinde, zaten az olan cezalar daha da aşağıya iniyor, "sözde denetimli serbestlik" ile suçlular aramızda dolaşıyorlar.

Bir kimse "yaralarsam yaralanırım, haksız ve kasten öldürürsem beni de devlet öldürür, aç açık olmadığım halde ve hayatın zorunu kıldığı miktarda aşarak kaldığım zaman bir daha bu suçu işlemeyecek hale getirirler" demedikçe, böyle bilmedikçe, kanun ve uygulama böyle olmadıkça adalet, yukarıda anlattığımız kadın gibilere kalır, siz buna anarşi de deseniz bu böyle olur; gücü yeten bizzat adaleti sağlamaya kalkışır ve tabii bu da ayrı ve önemli bir sosyal problem oluşturur.

Bahar alerjisi ile soğuk algınlığının karıştırılmaması uyarısı

Kayseri Şehir Hastanesi Çocuk İmmünoloji ve Alerji Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Murat Cansever, bahar alerjisinin gribal enfeksiyonla karıştırılmasının gereksiz tedavi masrafına ve yan etkilere yol açtığını söyledi.

Cansever, AA muhabirine, atmosferde ağaç, çayır, çimen, ot ve tahıllardan yansıyan çok çeşitli polenler bulunduğunu, bunların da alerjik bireylerde şeffaf burun akıntısı, tıkanıklığı, burunda ve gözlerde kaşıntı, kızarma, hapşırık gibi semptomlara sebep olduğunu belirtti.

Cansever, polenlerin martla başlayıp ekim ayına kadar yoğun şekilde bulunduğunu, bu aylarda hastaların şikayetlerini arttığını, kış aylarında ise rahatladığını ifade etti.

Sıklıkla gribal enfeksiyonlarla bahar alerjisinin aileler tarafından karıştırıldığını belirten Cansever, şunları kaydetti:

"Çocuk grip oldu sanılıyor, enfeksiyonlara bağlı gribal enfeksiyonmuş gibi tedavi ediliyor. Bunları ayırmanın yolu şöyledir, alerjik hastalarda şeffaf bir burun akıntısıyla birlikte polenlerin geldiği dönemde tetiklenen, uzun süren semptomlar vardır. Gribal semptomlarda ise ateş eşlik eder, halsizlik, tüşüme, titreme eşlik edebilir. Gribal enfeksiyon bir hafta, 10 gün sürer ama alerjik burun iltihabı olan bir çocuk, polenlere maruz kaldığı sürece etkin bir tedavi almazsa sürekli bu şikayetler devam edecektir. Soğuk algınlığıyla karıştırılırsa gereksiz tedavi maliyetlerine ve gereksiz tedavi yan etkenlerine yol açar. Ayrıca tedaviden sonuç alınamayacak hale gelinebilir."

Cansever, bahar alerjisinin çocukların yaşam kalitesini ciddi manada etkileyebileceğini, oyun alışkanlıklarını, arkadaşlık ilişkilerini bozduğunu, ders başarılarını ve uyku kalitelerini düşürebildiğini dile getirdi.

Bahar alerjisi astıma dönüştürülebilir

Bahar alerjisinde tedavi etkinliği kontrol edilmezse astım için de risk oluşturduğunu dikkati çeken Doç. Dr. Cansever, "Semptomlarını durdurduğunuz hasta da astım olabilir. Ancak bu hastalarda alerji bulgularının yanında aynı zamanda nefes darlığı, göğüste sıkışma, öksürük krizleri, sabaha karşı olan öksürükler, eforla hareketli öksürükler, grip olduğu zaman 10 günden uzun süren öksürükler gibi şikayetlerin olması astım için çağrışımcıdır, o açıdan da uyanık olmak lazım." ifadelerini kullandı.

Birincil iyileşme korunma ile mümkün

Yeditepe Üniversitesi Kozyatağı Hastanesi Beslenme Diyet ve Fitoterapi Uzmanı Buket Ertaş Sefer, "Aşırı yemek yemek, mide asidinin artmasına ve hazımsızlık belirtilerinin ortaya çıkmasına yol açabilir." dedi.

Sefer, iftar sonrası hazımsızlık sorununun en yaygın nedenlerine ilişkin AA muhabirine değerlendirmede bulundu.

Tüketilen gıdaların sindirim güçlüğünün herhangi bir gastrointestinal sistem hastalığına bağlı olabileceğini belirten Sefer, tüketilen gıda intoleransları, hızlı ve çok miktarda yeme, fazla hamur işi, şekerli, gazlı içecek tüketme gibi pek çok neden olabileceğini anlattı.

Öncelikle düşünülmesi gereken şeyin, kişinin herhangi bir gıdaya karşı hassasiyetinin varlığını sorgulamak olduğuna vurgu yapan Sefer, "En yaygın gördüğümüz örnekler ise laktöz ve gluten intoleransı. Ramazan öncesinde de bu bileşenlere karşı hassasiyet yaşayanların iftar zamanı da ekstra dikkat etmelerinde fayda var. Fakat 'normalde hiçbir şeyim yok sadece iftarda oluyor' diyorsanız uzun açlık sonrası boş mideye insafli davranmakta yarar var." diye konuştu.

Sefer, ramazanda hazımsızlığa neden olabilecek faktörlere ilişkin paylaştığı bilgilerde, iftar vaktinde açlık hissiyle birlikte aşırı miktarda yemek yemenin, sindirim sisteminin zorlanmasına neden olabileceğinin altını çizerek şöyle konuştu:

"Aşırı yemek yemek, mide asidinin artmasına ve hazımsızlık belirtilerinin ortaya çıkmasına yol açabilir. İftar vakitleri kısa olduğundan, bazı insanlar yemeklerini hızlıca yemeye çalışabilirler. Hızlı yemek yemek, sindirim sistemine yük bindirebilir ve sindirim sürecini olumsuz etkileyebilir. İftar sofralarında sıklıkla ağır ve yağlı yiyecekler tüketilir. Bu tür yiyecekler sindirimi zorlaştırabilir ve hazımsızlık belirtilerini artırabilir. Oruç tutmak, gün boyunca su alımını sınırlar.

Susuzluk, sindirim sürecini etkileyebilir ve mide asidinin düzenlenmesini zorlaştırabilir. Ramazan ayında gün boyunca enerji seviyeleri düşebilir ve fiziksel aktivite azalabilir. Düşük fiziksel aktivite düzeyleri sindirim sürecini



Her bölgenin kendine özgü bitki örtüsü bulunduğu, alerji tedavilerinde de bunun dikkate alınması gerektiğini belirten Cansever, alerji hastalarına semptom giderici tedavinin yanında burun spreyi, göz damlası gibi ilaçlar verildiğini, hasta bunlara yanıt vermezse, yaşam kalitesi çok bozuluyorsa, okul, iş gücü kaybı oluyorsa aşı tedavisi uygulandığını aktardı.

Bu hastaların tedavisindeki en önemli yöntemin alerjiden korunma olduğunu vurgulayan Cansever, şöyle devam etti:

"İstediginiz kadar ilaç verin, çocuk ağacın altında piknik yapıyorsa, o polene yoğun bir şekilde maruz kalıyorsa şikayetleri kontrol altına girmeyecektir. Birincil yöntem korunma, polenlerden uzak durma. Gözlük, maskeyle o alanlara çıkabiliriz. Evimizi, polenlerin daha az yoğun olduğu akşam saatlerinde, yağmurlu saatlerde havalandırıyoruz. Çocuklar dışarıdan geldiği zaman, aile bireyleri dışarıdan geldiği zaman kıyafetleri hemen hızlı bir şekilde çıkarıp saçımızı yıkamalıyız. Balların içinde ciddi manada polen ekstresi olabilir. Bal yedikleri zaman bu çocukların şikayetleri artıyor. Hatta aileleri bazen bize diyorlar ki 'Hocam şikayetleri geçmiyor.' Meğer çocuğa sabah akşam öksür-

mesin diye bal veriyor, o da öksürüklerini daha da arttırıyor."

"Atmosferde ne varsa ona duyarlı olursunuz"

Bölgesel iklim ve bitki örtüsünün alerjenlere olan etkisine değinen Cansever, sıcak iklimin hakim olduğu Güneydoğu Anadolu gibi bölgelerde küf mantarı ve ev tozu akarı daha az olurken Karadeniz'de ise nem ve rutubetten dolayı bu alerjenlerin pik yapabileceğini ön görebildiklerini belirtti.

Mardin'de bu konuda bir çalışma yaptığını anlatan Cansever, "Şehrin atmosferinde hangi polenler olduğu ölçülmüştü daha önce. Ben de bu ölçümle klinikteki karşılaştığımız sonuçlar aynı mı diye araştırdım. O polenlerin solüsyonlarını aldım, alerji şikayeti olan çocuklara test yaptım. Havadaki neyse ciltteki de o çıktı. Atmosferde ne varsa ona duyarlı olursunuz, neye maruz kalırsanız ona alerjiniz gelişir." dedi.

Cansever, alerjik hastalıklarda tek bir nedenin söz konusu olmadığını, genetik altyapıdan doğum şekline, gebelikte geçirilen olaylardan mikro çevreye, kullanılan antibiyotiklere kadar pek çok etkenin bunu tetikleyebileceğini sözlerine ekledi. (AA)

İftarda aşırı yemek, sindirim sisteminin zorlanmasına neden olabilir

yavaşlatabilir. Bazı insanlar ramazan ayında stres ve endişe yaşayabilirler, özellikle de iftar saatine yaklaştıkça. Bu duygular, sindirim sisteminin olumsuz etkileyebilir ve hazımsızlık belirtilerine yol açabilir."

Hazımsızlık yaşamamak için, ramazanda dengeli ve sağlıklı bir şekilde beslenmeye özen göstermenin önemi ne dikkati çeken Sefer, "İftar ve sahur öğünlerinde hafif ve sindirimi kolay yiyecekleri tercih etmek, yemekleri yavaş yavaş yemek, bol su içmek ve düzenli olarak fiziksel aktivite yapmak hazımsızlık riskini azaltabilir. Ancak, ciddi hazımsızlık problemleri yaşıyorsanız veya uzun süre devam ediyorsa, bir sağlık uzmanına danışmanız önemlidir." açıklamasında bulundu.

Buket Ertaş Sefer, uzun süren açlıktan sonra vücudun sindirim sistemine zarar vermeden yemeğe nasıl başlanmasını gerektiğine dair verdiği bilgide, vücudu gıdaya alıştırmak için oda sıcaklığında su ve çok sıcak olmayan çorbayla başlamanın en doğru yöntem olduğunu söyledi.

Pişmiş sebze ve etli sebze yemeklerinin en ideal ana yemek alternatifleri arasında yer aldığına işaret eden Sefer, şu ifadeleri kullandı:

"Pide ve pilav ikilisinin sadece bir tanesini tercih etmek fayda var. Fazla karbonhidrat sindirimi zorlaştırabilir. Kırmızı et tüketilecekse mutlaka yanında pişmiş bir sebze olmalı. Yemek sonrasında salata tüketmek alternatifler arasında. Oruca su ile ağızdan sonra mümkünse yemek aralarında su tüketme sindirime katkı sunacaktır. Gazlı içecekler yerine ayran, kefir gibi içeceklerden faydalanmak gerek. Harareti almak için az miktarda maden suyu ve yoğurt ile ayran yapılabilir. Ancak sağlıklı olsa da maden suyunun da gaz içeriğini unutmamak gerekir.

İftar ve sahur arasında genel anlamda mutlaka tüketilmesi gereken şeyler, meyve ve türlerinden biri (taze meyve, komposto ve hoşaf..), bolca su, iftarda protein almıyacak protein açığımızı kapatmaya yarayacak yiyecekler (protein bar ve benzeri olabilir), fazlasından kaçınmak şartıyla hazımsızlığa iyi gelecek bitki çayları. İftar sonrası uzun ağızdan sonra yenen yemekle birlikte ağırlık çökmesi tabiriyle çok karşılaşıyor. Hazımsızlık sorunu için

bir şeyler tüketmeden önce kısa bir yürüyüş her zaman iyi bir başlangıç olacaktır. Gazı azaltıcı sindirime iyi gelen, rezene, zencefil çaylarından faydalanılabilir."

Beslenme Diyet ve Fitoterapi Uzmanı Sefer, gün içinde aktif yaşayıp, çalışmanın ve bedenen hareket halinde olmasının su kaybının daha da artmasına sebep olduğunu altını çizdi.

Kişinin, terle, idrarla, solunumla sürekli olarak su kaybettiğini kaydeden Sefer, "Bunu telafi etmek için ise kısıtlı bir zamanımız var. İftar dan hemen sonra çok şiş olmamız sebebiyle telafiyeye çabuk başlamıyoruz, erken yatıyorsak da su içmeye vakit olmuyor. Dolayısıyla iftar sonrasında susamayı beklemeden, tek seferde bardak bardak su içmeden yudum yudum takviye etmek sindirimi ve emilim açısından çok daha yararlı olacaktır. Ayrıca su oranı yüksek olan (marul, salatalık gibi) sebzelerden salata yapmak da su oranına katkı sağlayacaktır. Hidrasyonun en büyük دشمنı diüretik sıvıdır. Vücuttan su atımını kolaylaştıracak çay ve kahve gibi içecekleri az tüketirsek de sıvı oranımıza katkı sağlamış olacağız." değerlendirmesini yaptı.

Sefer, oruç tutan kişilerin hazımsızlıkla başa çıkmasına yardımcı olacak genel sağlık ve beslenmeye ilişkin tavsiyelerde bulunarak, sözlerini şöyle tamamladı:

"Öncelikle sindirim sisteminizde bir hastalık olup olmadığının farkında olun ve mutlaka belirli aralıklarla muayenelerinizi yaptırın. Sindirim sadece fiziksel bir olay değildir, stres seviyeniz bile sindiriminizi bozabilir. Mümkün olduğunca mutlu masalarda tüketim yapmaya çalışın. Midenizde yara veya herhangi bir hastalık yoksa mide asidinin yeterli olduğuna emin olun.

Gereksiz şekilde mide koruyucuları içmeyin. Elma sirkesi, pancar kvass, ev yapımı turşu gibi gıdalarla sofranızda yer verin. Kızartılmış, fazla şeker ve unlu yiyecekler yemeyin. Gluten hassasiyetiniz varsa bulgur veya beyaz un yerine basmati pirinci, karabuğday, kinoa kullanmaya çalışın. İftar sonrası düz yolda hafif tempoda yürüyüşler yapın. Dışarı çıkma imkanınız yoksa evde size uygun yürüyüşler yapabilirsiniz."

Yıl:34 Sayı: 9915
01 NİSAN 2024
PAZARTESİ
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU

Sayfa Editörü

Barış SOL

Spor Yönetmeni

Hali ÖZTÜRK

İdare Müdürü

Atıla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	ABONE SARTLARI
Vefat Teşekkür Başağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentlci Yıllık : 900 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	500,00 ₺	Yurtiçi : 1.000 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentlci : 500 ₺
		Yurtiçi : 550 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Beski Tesisleri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.	Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01	Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Turkuvaz Dağıtım)
---	---	---

Bölgemizde istihdam azaldı, işsizlik arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Samsun'un da içerisinde yer aldığı TR83 (Samsun, Tokat, Çorum, Amasya) Bölgesi'nde 15 ve daha yukarı yaşta kişilerde istihdam oranı yüzde 1,1 düşerken, işsizlik oranı ise yüzde 0,5 oranında arttı.

TÜİK, hane hane iş gücü araştırması sonuçlarına göre 15 ve daha yukarı yaşta kişilerin 2023 yılının istatistikleri paylaştı. Verilere göre işsiz sayısı Türkiye'de 2023 yılında bir önceki yıla göre 318 bin kişi azalarak 3 milyon 264 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise ülke genelinde 1 puan azalarak yüzde 9,4 seviyesinde gerçekleşti.

Samsun'un içerisinde yer aldığı TR83 Bölgesi'nde geçen yıl iş gücüne katılım oranı yüzde 54,2 iken son araştırmada yüzde 53,4'e düştü. İstihdam oranı bir önceki yıl 49,9 iken de son açıklanan verilerde yüzde 48,8 olarak ifade edildi. İşsizlik oranı da geçen yıl yüzde 8,1 olarak açıklanırken, son araştırmada yüzde 8,6'ya çıktığı belirtildi.

Bin kişiden 39'unun iş bulma ümidi yok

Araştırmada iş gücüne dahil olmayanların nedenlerine göre 15 ve üstü yaşta potansiyel iş gücünden iş bulma ümidi olmayanların oranı bin kişide 39 olarak belirtildi. İş başı yapabilecek olup da iş aramayanların oranı bin kişide 36. İş arayıp da iş yapmayacaklar bin kişide 3. Ev işiyle meşgul olanlar bin kişide 333. Eğitimde olan bin kişide 114. Emekli olan bin kişi 215 iken çalışmaz halde olanların oranı ise bin kişide 238 olarak açıklandı.

İstihdam edilenlerin işteki durumu verilerine göre ücretli, maaşlı ve yevmiyeli çalışanların oranı bin kişide 592 kişi. İşveren ve kendi hesabına çalışan bin kişide 297 ve ücretsiz aile işçisi olarak çalışanların oranı ise bin kişide 215 kişi. Tarımda ücretli, maaşlı ve yevmiyeli çalışanların oranı bin kişide 13, işveren ve kendi hesabına çalışan bin kişide 164 ve ücretsiz aile işçisi olarak çalışanların oranı ise bin kişide 192 olarak açıklandı. Tarım dışında ise ücretli, maaşlı ve yevmiyeli çalışanların oranı bin kişide 578, işveren ve kendi hesabına çalışan bin kişide 133 ve ücretsiz aile işçisi olarak çalışanların oranı ise bin kişide 23 olarak ifade edildi.

Bölgede sektöre göre istihdam edilenlerin yüzde 33,4'ü tarım sektöründe, yüzde 18,7'si sanayi sektöründe ve yüzde 47,9'u da hizmet sektöründe istihdam sağlıyor.

İş gücüne katılım oranı TR83 Bölgesi'nde erkeklerde yüzde 69,1 olarak kayıtlara geçti. İstihdam oranı erkeklerde 64,5 olarak açıklanırken, işsizlik oranı ise yüzde 6,7 olarak ifade edildi. Aynı bölgede kadınlarda iş gücüne katılım oranı yüzde 38,3 olarak belirtilirken, istihdam oranı yüzde 33,7 işsizlik oranı da yüzde 11,8 olarak kayıt altına alındı. (İHA)

ENERJİ NAKİL HATTI VE TRAFÖ MERKEZİ İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-7.BÖLGE SAMSUN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Karayolları 73 (Çorum) Şube Şefliği Plent Tesislerinin ENH Hattı Ve OG Trafosunun Temini,Nakli ve Hizmete Alınması Yapımı İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/398846
1-İdarenin
a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-7.BÖLGE SAMSUN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Esenevler Mahallesi Alaçam Caddesi No:48 55200 ATAKUM/SAMSUN
c) Telefon ve faks numarası : 3623118000 - 3623118012
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Karayolları 73 (Çorum) Şube Şefliği Plent Tesislerinin ENH Hattı Ve OG Trafosunun Temini,Nakli ve Hizmete Alınması Yapımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 11.4/006 36 KV VHD 35 (20 mm/kV) NORMAL TİP HAVA HATTI MESNET İZOLATÖRLERİ 12 Adet, 11.6/001 K1 TİPİ HAVA HATTI ZİNCİR İZOLATÖRÜ (NORMAL TİP) 12 Adet,
Ayrıntılı bilgi idari şartnamenin ekinde yer almaktadır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: 73. (Çorum) Şube Şefliği Plent Tesisleri
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 18.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Karayolları 7. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Resmi Gazetede 11.06.2011 tarih ve 27961 sayı ile yayınlanan yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer iş grupları tebliğinde yer alan "(D)/III GRUP: Elektrik Şebeke ve Tesis İşleri" benzer iş olarak kabul edilecektir

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Hesaplama Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan= ((En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif Fiyat Puanı) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalemin için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalemin için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
36 KV VHD 35 (20 mm/kV) NORMAL TİP HAVA HATTI MESNET İZOLATÖRLERİ	0,2054%	0,3082%	0,13
K1 TİPİ HAVA HATTI ZİNCİR İZOLATÖRÜ (NORMAL TİP)	0,0845%	0,1268%	0,05
TEK GERGİ TERTİBATI : SWALLOW - 3/0	0,1502%	0,2253%	0,09
ÇİFT GERGİ TERTİBATI : SWALLOW - 3/0	0,3171%	0,4756%	0,2
36 KV İZOLE ELDIVEN	0,041%	0,0615%	0,02
36 KV İZOLE HALI	0,0149%	0,0223%	0,01
36 KV İZOLE SEHPA	0,0196%	0,0294%	0,01
36 KV İZOLE MANEVRA ÇUBUĞU	0,0183%	0,0275%	0,01

36 KV İZOLE PENS	0,0137%	0,0206%	0,01
36 KV 10 KA SİC PARAFUDR	0,1293%	0,1939%	0,08
Makine ile her derinlik ve her genişlikte yumuşak ve sert toprak kazılması (derin kazı)	0,0918%	0,1377%	0,06
Kum temin edilerek, makine ile serme, sulama ve sıkıştırma yapılması	0,0946%	0,1419%	0,06
36 KV, 630 A, 12.5 KA HARİCİ TİP SİGORTALI TOPRAKLAMALI AYIRICILAR	0,6677%	1,0015%	0,42
36 KV, 2-20 A, L=635 mm. O= 45 mm. O.G. SİGORTA PATRONLARI	0,0334%	0,0501%	0,02
36 KV., 630 A., 16 KA YÜK AYIRICILI GİRİŞ ÇIKIŞ HÜCRELERİ	2,9681%	4,4522%	1,85
36 KV, 200 A, 16 KA TRANSFORMATÖR KORUMA HÜCRELERİ (SİGORTALI YÜK AYIRICILI)	3,2584%	4,8876%	2,04
36 KV., 630 A., 16 KA AKIM VE GERİLİM ÖLÇÜ HÜCRELERİ	5,5686%	8,3529%	3,48
PB-1 PREFABRİK BETON TRAFÖ KÖŞKLERİ 36 KV	9,0265%	13,5397%	5,64
24 V 26 AH BAKIMSIZ AKÜ - REDRESÖR GRUBU	0,4537%	0,6805%	0,28
ALÜMİNYUM TEHLİKE LEVHASI, YENİ ŞARTNAMEYE UYGUN	0,0054%	0,0081%	0,01
DAİRE KESİTLİ İÇİ DOLU BAKIR BARA, ø 8 mm, 0.45 Kg/m	0,1384%	0,2076%	0,09
2 Mt., GALVANİZLİ 65*65*7 LİK KÖŞEBENT, 5 mt. GAL. ÖR. ÇELİK TEL VE BUNLARIN GÖMÜLMESİ	0,043%	0,0646%	0,03
GALVANİZLİ ÖRGÜLÜ ÇELİK TEL VE GÖMÜLMESİ	0,0491%	0,0737%	0,03
630 KVA, 33/0.4-0.231 kV (28.5 -34.5) kV BAKIR SARGILI HERMETİK YAĞLI TİP TRANSFORMATÖRLER	12,9544%	19,4316%	8,1
1x70ş/16 mm²,20.3/35 KV YE3QSLQ(S)E;YE3QSLQ(S)EPPESCE YERALTISUYU DOL.TOPRAK KANAL İÇİN KABLO (toprak kanala birden fazla O.G. Kablosu döşenmesi veya A.G. Kablosu yanına O.G. kablosu döşenmesi durumunda)	1,647%	2,4704%	1,03
1x95ş/16 mm²,20.3/35 KV YE3QSLQ(S)E;YE3QSLQ(S)EPPESCE YERALTISUYU DOL.TOPRAK KANAL İÇİN KABLO (toprak kanala birden fazla O.G. Kablosu döşenmesi veya A.G. Kablosu yanına O.G. kablosu döşenmesi durumunda)	1,9247%	2,887%	1,2
1x70s/16 mm², 20.3/35 KV DAH.TİP BÜZÜŞMELİ YE3SV(2XSY), YE3SSV(2XSEYFGbY) KABLO BAŞLIĞI	0,1729%	0,2593%	0,11
1x95s/16 mm², 20.3/35 KV DAH. TİP BÜZÜŞMELİ YE3SV(2XSY), YE3SSV(2XSEYFGbY) KABLO BAŞLIĞI	0,1772%	0,2659%	0,11
1x70s/16 mm², 20.3/35 KV HAR. TİP BÜZÜŞMELİ YE3SV(2XSY), YE3SSV(2XSEYFGbY) KABLO BAŞLIĞI	0,0964%	0,1446%	0,06
1x95s/16 mm², 20.3/35 KV HAR. TİP BÜZÜŞMELİ YE3SV(2XSY), YE3SSV(2XSEYFGbY) KABLO BAŞLIĞI	0,0992%	0,1488%	0,06
1 X 70 s / 16 mm² 20.3/35 KV AYRILABİLEN, EKLANLANMIŞ TİP YE3SV (2XSY), YE3SSV (2XSEYFGbY) HARMAN TUĞLASI (Yer altına döşenmesi)	0,3629%	0,5444%	0,23
1 X 95 s / 16 mm² 20.3/35 KV AYRILABİLEN, EKLANLANMIŞ TİP YE3SV (2XSY), YE3SSV (2XSEYFGbY)	0,3633%	0,545%	0,23
Sac pano 900 mm. (TS EN 61439-1/2)	0,4184%	0,6276%	0,26
16 a.'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (3ka)	1,2499%	1,8748%	0,78
Üç fazlı anahtarlı 16 a.'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (3ka)	0,0168%	0,0251%	0,01
Üç fazlı anahtarlı 16 a.'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (3ka)	0,0644%	0,0965%	0,04
Üç fazlı 25 A'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (3 kA)	0,0644%	0,0966%	0,04
Üç fazlı anahtarlı 40 a.'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (3ka)	0,0751%	0,1127%	0,05
Üç fazlı anahtarlı 63 a.'e kadar anahtarlı otomatik sigorta (3ka)	0,0237%	0,0355%	0,01
3 x 100 A'e kadar Icu: 35 kA, I1: (0,8-1)In	0,1706%	0,2559%	0,11
3 x 125 A'e kadar Icu: 35 kA, I1: (0,8-1)In	0,073%	0,1095%	0,04
3 x 160 A'e kadar Icu: 35 kA, I1: (0,8-1)In	0,0753%	0,1129%	0,05
3 x 200 A'e kadar Icu: 35 kA, I1: (0,8-1)In	0,1853%	0,2779%	0,12
3 x 300 A.e kadar (Trifaze) Icu:35 kA, I1:(0,8-1)In	0,2953%	0,4429%	0,18
3 x 500 A'e kadar, Icu: 35 kA, I1: (0,8-1)In, I3: (6-10)In,	0,3079%	0,4619%	0,19
3 x 630 A'e kadar, Icu: 35 kA, I1: (0,8-1)In, I3: (6-10)In,	0,3588%	0,5382%	0,22
B sınıfı, 230V AC, 100 kA (I imp; 10/350µs), üç faz, nötr-toprak, ilave kontak çıkışlı	0,3087%	0,4631%	0,19
Kuru tip koruyucusuz kontaktör 3*16 a.	0,0553%	0,0829%	0,03
Kuru tip koruyucusuz kontaktör 3*25 a.	0,1051%	0,1576%	0,07
Kuru tip koruyucusuz kontaktör 3*40 a.	0,0761%	0,1141%	0,05
Kuru tip koruyucusuz kontaktör 3*63 a.	0,1199%	0,1799%	0,07
Otomatik komandalı merkezi kompanzasyon bataryaları	3,0841%	4,6262%	1,93
Reaktif güç kontrol rölesi en az 12 kademeli	0,1305%	0,1957%	0,08
Deşarj ünitesi	0,2464%	0,3696%	0,15
Akım ölçü trafosu 501 - 2000/5 a.	0,1125%	0,1688%	0,07
Enerji analizörü (TS IEC 61554'e uygun)	0,1375%	0,2063%	0,09
1x185 mm2 YV (NYY) tipi 1 KV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi	0,4945%	0,7417%	0,31
3x185 + 95 mm2 YV (NYY) tipi 1 KV yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi	23,657%	35,4856%	14,79
Halogenfree kablo ile güvenlik hattı normal sorti	0,0175%	0,0263%	0,01
Halogenfree kablo ile güvenlik hattı priz sortisi	0,0103%	0,0155%	0,01

ENERJİ NAKİL HATTI VE TRAFİKO MERKEZİ İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-7.BÖLGE SAMSUN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

10. SAYFADAN DEVAM

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Umsur Puanı
Bina ihata iletkeni 50 mm2 bakır tel	0,1439%	0,2159%	0,09
Toprak elektrodu (çubuk) elektrolitik bakır	0,1869%	0,2804%	0,12
Termokaynak eki 32 gr.kaynak	0,0756%	0,1134%	0,05
tozuna kadar			
ŞEHİR İÇİ A.G. VE O.G. MÜŞTEREK ŞEBEKE DİREKLERİ (GALV.CİVATALI VE GALV.DEMİR DİREK)	4,8078%	7,2117%	3
ŞEHİRİÇİ A.G. VE O.G. MÜŞTEREK ŞEB.DİREK.İÇİN PARÇALI KAYNAK. GALVAN.DEMİR DİREK TRAVERS VE KONSOLLAR	0,3796%	0,5694%	0,24
2 MM'LİK GALVANİZLİ SAC	0,0612%	0,0917%	0,04
TAVA VEYA RAFLARI			
SWALLOW AWG 3 (109.96 Kg/Km)	0,6021%	0,9031%	0,38
ÇELİK ALÜMİNYUM İLETKENLER	0,1196%	0,1794%	0,07
ELEKTRİK KABLOSU İKAZ ŞERİDİ			
O.G ENERJİ BESLEMESİ PROJESİ HAZIRLANMASI	0,4983%	0,7475%	0,31
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.			
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-			

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2011483)

cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür. 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. - 4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazete'de çeşitli ilanlar bölümünde yer alan "Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yapımlar işleri ihalelerinde; Sınır Değer Katsayısı (A) Alt Yapı İşlerinde N = 1,00 olarak belirlenmiştir. Bu ilan yayımı tarihinde yürürlüğe girer." hükmüne göre bu ihale için Sınır Değer Katsayısı (N) = 1,00 olarak belirlenmiştir.

Tüfekle bacağından yaraladılar

Çorum'un İskilip ilçesinde bir kişi, silahlı saldırısı sonucu yaralandı.

Kurusaray köyünde Emrah K'ye (29), bir kişi tarafından tüfekle ateş edildi.

İhbar üzerine köye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Bacağına isabet eden saçmalarla yaralanan Emrah K, ambulansla İskilipli Atıf Hoca Devlet Hastanesine, ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.

Saldırının yalanlanması için çalışma başlatıldı.(AA)

ELEMAN

Turşu Fabrikamızın Pet Kavanoz Üretim makinasında çalıştırılmak üzere **ERKEK OPERATÖR** alınacaktır.

* 25-40 yaş arası,

* Ayakta çalışma engeli olmayan,

* Tercihen Meslek Lisesi mezunu,

KALAYCIOĞLU GIDA A.Ş. (YAKAMAZ TURŞU)

FABRİKA: ANKARA YOLU 16. KM
ÇORUM

İletişim : 0364 254 95 37

ELEMAN

Turşu Fabrikamızın teknik ekibinde çalıştırılmak üzere **KAYNAKÇI** alınacaktır.

25-40 yaş arası,

Tercihen Meslek Lisesi mezunu,
Elektrikli Oksijen Kaynağı
Yapabilen (Tercihen Krom Kaynağı)

KALAYCIOĞLU GIDA A.Ş. (YAKAMAZ TURŞU)

FABRİKA: ANKARA YOLU 16. KM
ÇORUM

İletişim : 0364 254 95 37

YİTİK

Çorum Halk Sağlığı İl Müdürlüğünden alması olduğumuz Ambalajlı Su Nakil Araca izin belgesini kaybettik. Hükümsüzdür.

Araç Plakası: 19 KV 542

Sayı No: 19.0017/02

Oğuz Ofset San. ve Tic. Ltd. Şti.

Yeniöl Mah. Eskisaray 1. Sk. No: 23/A ÇORUM

Çorum Vergi: 635 0036 834

(Ç.HAK.517)



Sürücülere 58 bin lira ceza

Çorum'da polis ekiplerince yapılan denetimlerde 4 araç sürücüsüne 58 bin 400 TL para cezası uygulandı.

Çorum merkez ve Karşı ilçesinde İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü, Çocuk Şube Müdürlüğü, Trafik Şube Müdürlüğü ve bağlı birimlerce kentte huzur ve güveni sağlamak amacıyla şok uygulama gerçekleştirildi. Yapılan uygulamalarda 426 şahıs, 63 araç sorgulandı. Denetimlerde 1 adet tabanca, 1 av tüfeği, 1 pompalı tüfek ve silahlara ait çok sayıda mermi ele geçirildi.

Öte yandan, Çakar kullandığı tespit edilen bir otomobil ile trafik güvenliğini tehlikeye sokan 3 araç ve 1 motosiklet toplamda 58 bin 400 lira ceza uygulandı. (İHA)

Motosiklet polis aracına çarptı

Çorum'da polis aracıyla motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında motosiklet sürücüsü yaralandı.

Kaza, Buharevler Mahallesi İlim Yayma Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mehmet S. idaresindeki motosiklet ile İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekip otosu çarpıştı. İhbar üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi ve polis ekibi sevk edildi. Çarpışma sonrası yaralanan motosiklet sürücüsü Mehmet S., sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalesinin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. (İHA)

Uyuşturucu taşıyan 2 kişi yakalandı

Çorum'da uyuşturucu nakli yaptığı belirlenen 2 kişi polis ekiplerince yakalandı, zanlılara ait araçta 2 kilogram sentetik uyuşturucu ele geçirildi.

Vali Zülkif Dağlı, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Çorum güzergahını kullanarak uyuşturucu madde yaptığı belirlenen 2 kişinin İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince kent girişinde yakalandığını bildirdi.

Zanlılara ait araçta yapılan aramada 2 kilogram sentetik uyuşturucu ele geçirildiğini aktaran Dağlı, "İki şüpheli gözaltına alınarak işlemlere başlanmıştır. Şehrimizi zehir tacirlerinden temizlemeye kararlıyız. Uyuşturucu satıcılarımızın geleceğimizi olan gençlerimizi ve toplumumuzu zehirlemelerine asla izin veremeyeceğiz. Operasyonu gerçekleştiren kahraman polislerimize tebrik ediyoruz." ifadelerini kullandı.(AA)

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

ÇORUM İSM BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİ 24 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2024/416876
1-İdarenin	
a) Adı	: İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi	: Bahçelievler Mah. Çamlık Sok. No:3 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası	: 3642195500 - 3642195529
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın	
a) Adı	: ÇORUM İSM BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİ 24 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	: ÇORUM İSM BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİ 24 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:	SUNGURLU DEVLET HASTANESİ İL AMBULANS SERVİSİ BAŞHEKİMLİĞİ ÇORUM GÖĞÜS HASTALIKLARI HASTANESİ KARGI DEVLET HASTANESİ ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ MECİTÖZÜ DEVLET HASTANESİ ÇORUM AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ BAYAT DEVLET HASTANESİ İSKİLİP ATIF HOCA DEVLET HASTANESİ OSMANCIK DEVLET HASTANESİ EROL OLÇOK EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ ALACA DEVLET HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi	: 1-Sözleşmenin imzalanmasına mütakip işe başlanacaktır. Sözleşmenin süresi 365 takvim günüdür. 60 günlük (2 aylık) stoklarda yapılan talepler doğrultusunda teslimat yapılacaktır. İş bitirme tarihi 23.05.2025 dir. Mücbir veya sair sebeplerle ihale sürecinin, uzaması nedeniyle öngörülen tarihte işe başlanılmaması halinde, İdare tarafından yeni tarihler yükleniciye bildirilir.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalanmasına mütakip işe başlanacaktır.
3-İhaleenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 22.04.2024 - 10:30	
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu (Bahçelievler Mahallesi Çamlık Sok No :3 ÇORUM)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;	
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.	
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.	
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.	
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.	
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:	
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.	
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:	
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgileri:	
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,	

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelere belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirlenen isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
a) İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,b) İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,c) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi,d) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenmiş ve teklif ettiği mala ilişkin Yerli Malı Belgesi,e) İsteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.

4.3.2.

4.3.2.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:

İsteklilerin ÜTS kaydı olmalıdır. İsteklilerin Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı olması durumunda ise alımı yapılacak cihazlar /kitler /ürünler ÜTS' de Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı olmalı ve bunları teyit eden belgeler yeterlilik tablosunda belirtilmeli , ihale sonrası istenildiği takdirde ihale dosyasında sunulmalıdır. İstekli imalatçı veya ithalatçı firma ise ulusal bilgi bankası firma numarasını, istekli bayii ise ulusal bilgi bankası bayii numarasını yeterlilik tablosunda sunmak zorundadır.
Tıbbi Cihaz Yönetmelikleri kapsamındaki cihazların/kitlerin/ürünlerin ÜTS' de tedarikçi firma altında Sağlık Bakanlığı tarafından kayıt veya bildirim işlemi tamamlanmış olmalıdır. Teklif edilen cihazların/kitlerin/ürünlerin ÜTS' de kaydı gerekmiyorsa, imalatçı/ithalatçı firma tarafından ÜTS kapsamında olmadığına dair imzalı olarak verilmiş olan belgeyi ihale sonrası istenildiği takdirde sunmalıdır. Bununla birlikte imalatçı/ithalatçı olduğunu gösterir belgede sunması gerekmektedir.

Ayrıca, Teklif edilen ürünlere ait ÜTS tarafından onaylanmış ürün (Barkod) numarası ve marka adı da yeterlilik tablosunda sunulmalıdır.

4.3.3. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

1- Numuneler ihale sonrası belirtilecek hastanelerin eczane birimlerine teslim edilecektir. Bu konu ile ilgili firmalara yazılı olarak veya EKAP üzerinden bildirim yapılacaktır. Numuneler ihale listesinde belirtilen malzemeler ile birebir aynı numune olarak getirilecektir. Numunesi ile birebir aynı olmayan ürünler kabul edilmeyecektir. İhale sonrasında talep edildiği halde numune getirmeyen firmalar değerlendirilmeye alınmayacaktır.
2-Numunelerin üzerinde sıra no, marka, model firma isim ve iletişim bilgileri mutlaka yazılı olacaktır. Numuneler kapalı poşet veya kutularda teslim edilecektir.
3-Numunelerin değerlendirilmesi sırasında numunelerin zarar görmesi durumunda yüklenici herhangi bir ücret talep etmeyecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2011699)

Keçiören taktiğini çalıştılar



İki haftalık aranın ardından yarın Keçiöregücü deplasmanında galibiyet arayacak olan Ahlatçı Çorum FK dün yaptığı hücumsal taktik çalışma ile bu zorlu maçın hazırlıklarını sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımında Teknik Heyet Keçiören oyun taktiğini uygulattı.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK yarın deplasmanda Keçiöregücü maçının taktik çalışmasını dün yaptığı antrenmanla tamamladı. Kırmızı Siyahlı takımında maç hasreti yarın Aktepe Stad'ında Keçiöregücü maçında son bulacak.

Lige verilen milli ara ve ardından yerel seçimboşluğunun ardından Keçiöregücü ile karşılaşacak olan kırmızı siyahlı takım dün saat 16'da tesislerde yaptığı taktik çalışma ile bu maçın provasını yaptı. Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetiminde yapılan çalışmaya tüm futbolcular katıldılar.

Çalışma öncesinde futbolcularla bir toplantı yapan Teknik Direktör Serkan Özbalta, Keçiöregücü

maçında istediği oyun sistemi ve dikkat edilmesi gereken konularda mevkisel olarak özel uyarılarda bulundu. Özbalta dört maçlık çıkışlarını sürdürmek için bu maçın önemine dikkat çekti ve tüm takımdan maça tam konsantrasyon istedi.

Tesis sahasında ısınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra önce yarı sonra tam sahada yapılan taktik çalışma ile devam ett. Teknik Direktör Serkan Özbalta bu çalışma sırasında sık sık oyunu durdurdu ve dikkat edilmesi gereken konuları uygulamalı olarak gösterdi ve futbolculardan çabuk



oynamalarını istedi. Ahlatçı Çorum FK, Keçiöregücü maçının hazırlıklarını bugün saat 11.30'da yapacağı ter antrenmanı ile tamamlayacak. Kırmızı Siyahlı takımında açıklanacak maç kadrosu saat 14'de Ankara'ya hareket edecek ve otelde maç saatini bekleyecek.

Spor

Hakimiyet

PAZARTESİ 01 NİSAN 2024

TAM rakip olacak

Çorum FK'nın başında 2. lig şampiyonluğu yaşayan Teknik Direktör Tahsin Tam yarın bu sevinci yaşadığı takıma rakip olarak çıkacak. Keçiöregücü ile anlaşılan tecrübeli teknik adam takımını yarınki maça hazırlıyor.

öregücü ile anlaşmış ve mor beyazlı takımında ilk haftalarda aldığı sonuçlarla alt sıralardan uzaklaşan Keçiöregücü üst sıralarda yer bulmak istiyor.

Keçiöregücü takımı Çorum FK maçının hazırlıklarını kendi tesislerinde yaptığı antrenmanla sürdürdü. Teknik Direktör Tahsin Tam yakından tanıdığı Çorum FK karşısındaki oyun taktiğini yapırdı. Lige alt sıralardan uzaklaşmak isteyen ve Çorum FK maçını kazanmak isteyen Keçiöregücünde tüm hesaplar galibiyet üzerine yapıldı.

Taktik çalışmada Teknik Direktör Tahsin Tam takıma Çorum FK'nun oyun sistemi ve



futbolcuları hakkında bireysel uyarılarda bulundu. Keçiöregücü bugün kendi tesislerinde yaptığı çalışma ile Çorum FK hazırlıklarını tamamlayacak ve tesislerde kampa girecek.

Can Gürel'den bronz madalya

FATİH BATTAR

Zonguldak'ta yapılan Okul Sporları Küçükler Atletizm Grup birinciliğinde Can Gürel bronz madalya kazandı. 27-28 Mart tarihlerinde Zonguldak'ta

yapılan Küçükler Atletizm Grup birinciliğinde Hacı Bektaş Veli Ortaokulu öğrencisi Can Gürel 1000 metre yarışında dördüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.



Geçtiğimiz sezon Ahlatçı Çorum FK ile 2. ligde şampiyonluk yaşayan Teknik Direktör Tahsin Tam yarın eski takımına rakip olarak çıkacak. Keçiöregücü başında eski takımına ilk kez rakip olacak Tahsin Tam kazanarak alt sıralardan uzaklaşmak istiyor.

HARUN AKKAYA

Teknik Direktör Tahsin Tam yarınki maçta bir sezon önce şampiyonluk yaşadığı takıma rakip olarak çıkacak. Geçen sezon Ahlatçı Çorum FK'nın başında 2. ligde

şampiyonluk sevinci yaşayan Teknik Direktör Tahsin Tam bu sezon ilk haftalarda alınan sonuçların ardından karşılıklı anlaşarak ayrılık kararı almıştı. Tecrübeli teknik adam daha sonra Keçi-

Şehit Şenay Aybüke Yalçın erkeklerde de şampiyon

Okullu Küçük Erkekler Badminton'da Osmancık Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu kızların ardından şampiyonluğu kazandı.

YÜKSEL BASAR

Okul Sporları Küçük erkekler Badminton ill birinciliğinde Osmancık Şehit Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu kızların ardından erkeklerde de şampiyonluğu kazandı.

Üç okulun mücadelesiyle ettiği Küçük Erkekler Badminton il birinciliği Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapıldı. Osmancık Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu Çağan Boyar, Musab Şerbetçi, Kıvanç Gökgöz ve Furkan Almedik'den oluşan kadrosu ile iki maçında kazanarak kızların ardından ardından erkeklerde şampiyonluğu kazandı.

Bayat Hasan Çelebi İmam Hatip Ortaokulu ise bir galibiyet ve bir mağlubiyet ile ikincilik kupasının sahibi olurken Çorum Şehit Şükrü Özalp Ortaokulu ise üçüncülük kuasının sahibi oldu.

Müسابakaların ardından düzenlenen törenle dereceye giren takımlara kupa sporculara ise madalyaları verildi.



Bayat Hasan Çelebi İmam Hatip Ortaokulu ikincilik kupasının sahibi oldu

U 17'de final grubu şekilleniyor

Mimar Sinan ve Gençlerbirliği yedini haftayı kazanarak son iki maça play-off biletini alarak girdiler. Diğer iki takım için İskilipgücü avantajlı, HE Kültürspor ve Osmancıkücü diğer iki aday takım görünüyor.

MURAT KARASU

U 17 Liginde yedinci hafta maçları sonunda ilk üç sıradaki takımlar yerlerini ordu play-off ise büyük devam şekillendi. Haftanın zorlu maçında iki namağlup takım İskilipgücüspor ile Mimar Sinan arasındaki maç beklendiği gibi büyük bir çekişmeye sahne oldu. Son dakikaya kadar büyük bir mücadele ile geçen maçta konuk Mimar Sinan son dakikada bulduğu penaltı golü ile yoluna kayıpsız devam ederken İskilipgücüspor ise ilk yenilgisini aldı. Bu galibiyet ile Mimar Sinan takımı final grubuna büyük oranda garantiledi. Haftanın diğer kritik maçında ise Gençlerbirliği ile Osmancıkücü arasındaki gol duellosundan

3-2'lik skorla galip ayrılan Gençlerbirliği takımı oldu. Bu galibiyet ile Gençlerbirliğide son iki maçlar öncesinde final grubuna yükselmeyi garantiledi. Lige play-off iddiasını sürdürmek isteyen HE Kültürspor ise Alaca Belediyespor oldukça zorlanmasına karşın maçtan 3-2'lik skorla galip ayrılarak play-off iddiasını devam ettirdi. Lige son iki maça play-off potansiyelinde girdi.

Galibiyeti bulunmayan iki takım Hattuşa Gençlikspor ile Buharapor arasındaki maçtan 3-1 galip ayrılarak Hattuşaspor ilk üç puan sevincini yaşadı.



Hattuşa Gençlikspor ligdeki ilk galibiyetini Buharapor'u 3-1 yenerek aldı



Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu erkek badminton takımı kupa töreni sonrasında Okul Müdürü Sefa Kayah ve Beden Eğitimi Öğretmeni Eren Murat Güngör ile